
Zastavitelné plochy Tabulka č. 1

Rozvojová plocha č.1-S/Z-B1, 2-S/Z-B2, 3-S/Z-B3 Strana č. 1

4-S/Z-B4 Katastr.úz.: Skalná

Funkční využití: Plochy bydlení Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. 1-S/Z-B1

146/63 TTP 1 907 5.50.01 město v ZÚ III.

146/96 TTP 397 5.50.01 město v ZÚ III.

146/60 TTP 1 321 5.50.01 město v ZÚ III.

146/1 TTP 1 912 5.72.01 město v ZÚ V.

146/28 TTP 10 840 5.50.01 město v ZÚ III.

Celkem 1-S/Z-B1 16 377

Rozvojová plocha č. 2-S/Z-B2

327 ostatní pl. 19 FO v ZÚ

42/1 ostatní pl. 156 FO v ZÚ

297 ostatní pl. 81 FO v ZÚ

42/2 ostatní pl. 450 město v ZÚ

1709/7 ostatní pl. 487 ČR v ZÚ

107 ostatní pl. 537 ČR v ZÚ

105/1 TTP 2 228 5.50.01 město v ZÚ III.

105/19 TTP 1 180 5.50.01 ČR v ZÚ III.

105/19 TTP 784 5.53.01 ČR v ZÚ III.

105/21 zahrada 313 5.50.01 ČR v ZÚ III.

105/7 zahrada 279 5.50.01 ČR v ZÚ III.

105/14 zahrada 194 5.50.01 FO v ZÚ III.

105/20 zahrada 222 5.50.01 ČR v ZÚ III.

Celkem 2-S/Z-B2 6 930

Rozvojová plocha č. 3-S/Z-B3

702/1 TTP 4 423 7.32.11 FO mimo ZÚ II.

1772 ostatní pl. 339 ČR mimo ZÚ

667/1 orná 5 469 7.50.01 FO mimo ZÚ III.

667/1 orná 34 806 7.32.11 FO mimo ZÚ II.

715/2 orná 449 7.32.11 město mimo ZÚ II.

702/1 TTP 5 065 7.50.01 FO mimo ZÚ III.

667/1 orná 4 849 7.50.01 FO mimo ZÚ III.

Celkem 3-S/Z-B3 55 400

Rozvojová plocha č. 4-S/Z-B4

527/1 orná 1 373 7.32.11 město mimo ZÚ II.

527/16 orná 629 7.50.01 město v ZÚ III.

527/15 orná 772 7.32.11 město v ZÚ II.

527/14 orná 772 7.32.11 město v ZÚ II.

527/1 orná 4 541 7.32.44 město mimo ZÚ V.

1769/2 ostatní pl. 715 město mimo ZÚ

486/1 TTP 3 595 7.50.01 ČR mimo ZÚ III.

527/1 orná 1 551 7.50.01 město mimo ZÚ III.

Celkem 4-S/Z-B4 13 948

Poznámka: Plochy 1-S/Z-B1, 3-S/Z-B3 a 4-S/Z-B4 - schválený zábor PF dle ÚPD

ROZVOJOVÉ PLOCHY 

SEZNAM DOTČENÝCH POZEMKŮ



Zastavitelné plochy Tabulka č. 1

Rozvojová plocha č. 5-S/Z-B5, 6-S/Z-B6, 7-S/Z-B7 Strana č. 2

8-S/Z-B8, 9-S/Z-B9, 10-S/Z-B10 Katastr.úz.: Skalná

Funkční využití: Plochy bydlení Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č.5-S/Z-B5

677/77 TTP 1 286 7.50.01 FO v ZÚ III.

686/1 TTP 1 052 7.50.01 ČR v ZÚ III.

677/23 TTP 1 955 7.32.11 FO v ZÚ II.

Celkem 5-S/Z-B5 4 293

Rozvojová plocha č. 6-S/Z-B6

696/1 TTP 3 644 7.50.01 FO mimo ZÚ III.

679 TTP 540 7.50.01 ČR mimo ZÚ III.

677/28 TTP 978 7.50.01 FO mimo ZÚ III.

Celkem 6-S/Z-B6 5 162

Rozvojová plocha č. 7-S/Z-B7

-191 ostatní pl. 7 FO v ZÚ

45/3 ostatní pl. 704 Město v ZÚ

45/4 zahrada 13 7.50.01 FO v ZÚ III.

508/5 zahrada 326 7.32.14 Město v ZÚ V.

508/5 zahrada 38 7.50.01 Město v ZÚ III.

505/3 zahrada 71 7.32.14 Město v ZÚ V.

505/9 zahrada 10 7.32.14 Město v ZÚ V.

Celkem 7-S/Z-B7 1 169

Rozvojová plocha č. 8-S/Z-B8

775 zahrada 1 920 7.53.01 FO v ZÚ IV.

Celkem 8-S/Z-B8 1 920

Rozvojová plocha č. 9-S/Z-B9

226 ostatní pl. 82 FO v ZÚ

224/5 TTP 962 7.32.11 FO v ZÚ II.

224/4 TTP 26 7.32.11 FO v ZÚ II.

225/4 ostatní pl. 44 FO v ZÚ

225/5 ostatní pl. 400 FO v ZÚ

Celkem 9-S/Z-B9 1 514

Rozvojová plocha č. 10-S/Z-B10

260/14 orná 18 971 7.29.01 město mimo ZÚ I.

260/14 orná 9 819 7.37.16 město mimo ZÚ V.

Celkem 10-S/Z-B10 28 790

Poznámka: Plochy 5-S/Z-B5, 6-S/Z-B6, 8-S/Z-B8 a 9-S/Z-B9, 10-S/Z-B10 - schválený 

zábor PF dle ÚPD 

ROZVOJOVÉ PLOCHY 

SEZNAM DOTČENÝCH POZEMKŮ



Zastavitelné plochy Tabulka č. 1

Rozvojová plocha č. 12-S/Z-B12, 13-S/Z-B13 Strana č. 3

14-S/Z-B14, 15-S/Z-B15, 16-S/Z-B16 Katastr.úz.: Skalná

Funkční využití: Plochy bydlení Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. 12-S/Z-B12

655/1 TTP 5888 7.37.16 město mimo ZÚ V.

1768/1 ostatní pl. 7 město mimo ZÚ

655/3 TTP 85 7.37.16 město mimo ZÚ V.

Celkem 12-S/Z-B12 5 980

Rozvojová plocha č. 13-S/Z-B13

853/1 orná 190 5.53.01 město mimo ZÚ III.

853/1 orná 1 783 7.53.01 město mimo ZÚ IV.

Celkem 13-S/Z-B13 1 973

Rozvojová plocha č. 14-S/Z-B14

395/2 ostatní pl. 351 FO mimo ZÚ

395/4 ostatní pl. 132 ČR mimo ZÚ

817/4 ostatní pl. 3 073 FO mimo ZÚ

843/5 TTP 650 5.53.01 FO v ZÚ III.

843/3 TTP 836 5.53.01 FO v ZÚ III.

843/6 TTP 897 5.53.01 FO v ZÚ III.

843/12 TTP 5 889 5.53.01 FO mimo ZÚ III.

843/1 TTP 6 521 5.53.01 FO mimo ZÚ III.

843/8 TTP 14 259 5.53.01 FO mimo ZÚ III.

837/1 zahrada 4 499 5.53.01 město mimo ZÚ III.

843/9 TTP 13 462 5.53.01 FO mimo ZÚ III.

předchozí zábor 32 220

nový zábor 18 349

Celkem 14-S/Z-B14 50 569

Rozvojová plocha č.15-S/Z-B15

784/7 ostatní pl. 540 FO v ZÚ

817/1 TTP 13 078 5.53.01 město mimo ZÚ III.

817/5 TTP 2 019 5.53.01 město mimo ZÚ III.

809/2 TTP 5 929 5.53.01 město mimo ZÚ III.

Celkem 15-S/Z-B15 21 566

Rozvojová plocha č. 16-S/Z-B16

115/3 zahrada 927 5.53.01 město v ZÚ III.

115/2 TTP 3 464 5.53.01 město v ZÚ III.

Celkem 16-S/Z-B16 4 391

Poznámka: Plochy 12-S/Z-B12, 15-S/Z-B15 a 16-S/Z-B16 - schválený zábor PF dle ÚPD

Část plochy 14-S/Z-B14 - schválený zábor PF dle ÚPD

ROZVOJOVÉ PLOCHY 

SEZNAM DOTČENÝCH POZEMKŮ



Tabulka č. 1

Zastavitelné plochy Strana č. 4

Rozvojová plocha č. 17-S/Z-B17, 19-S/Z-B18 Katastr.úz.: Starý Rybník

Funkční využití: Plochy bydlení Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. 17-S/Z-B17

142/1 orná 3 702 5.50.01 ČR mimo ZÚ V.

142/1 orná 7 101 5.54.11 ČR mimo ZÚ V.

142/1 orná 4 876 5.54.11 ČR mimo ZÚ V.

předchozí zábor 4 876

nový zábor 14 087

Celkem 17-S/Z-B17 15 679

Rozvojová plocha č. 19-S/Z-B18

1536/1 TTP 4 796 5.54.11 ČR mimo ZÚ V.

Celkem 19-S/Z-B18 4 796

Poznámka: Část ploch 17-S/Z-B17 a 19-S/Z-B18 - schválený zábor PF dle ÚPD

Zastavitelné plochy Tabulka č. 1

Rozvojová plocha č. 20-S/Z-B19, 21-S/Z-B20 Strana č. 4

138-S/Z-B21 Katastr.úz.: Skalná

Funkční využití: Plochy bydlení Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. 20-S/Z-B19

1527/10 ostatní pl. 1 071 PO mimo ZÚ

1527/4 ostatní pl. 1 895 PO mimo ZÚ

1527/1 ostatní pl. 5 882 PO mimo ZÚ

1527/11 ostatní pl. 119 PO mimo ZÚ

1527/14 ostatní pl. 43 PO mimo ZÚ

1575 TTP 87 5.53.01 FO mimo ZÚ III.

Celkem 20-S/Z-B19 9 097

Rozvojová plocha č. 21-S/Z-B20

501/1 orná 3 252 7.32.14 město v ZÚ IV.

Celkem 21-S/Z-B20 3 252

Rozvojová plocha č. 138-S/Z-B21

784/4 ostatní pl. 458 FO v ZÚ

490 ostatní pl. 499 FO v ZÚ

784/2 ostatní pl. 1 050 FO v ZÚ

-797 ostatní pl. 438 FO v ZÚ

Celkem 138-S/Z-B21 2 445

SEZNAM DOTČENÝCH POZEMKŮ

ROZVOJOVÉ PLOCHY 



Tabulka č. 1

Zastavitelné plochy Strana č. 5

Rozvojová plocha č. 143-S/Z-B22 Katastr.úz.: Skalná

Funkční využití: Plochy bydlení Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. 143-S/Z-B22

260/14 orná 14768 7.29.01 město mimo ZÚ I.

260/14 orná 93 7.32.04 město mimo ZÚ III

2234 ostatní pl. 79 město mimo ZÚ

2236 ostatní pl. 488 město mimo ZÚ

197/2 zahrada 16 7.29.01 ČR mimo ZÚ I.

260/23 orná 73 7.29.01 město mimo ZÚ I.

142-S/Z-B22 15517

Poznámka: Rozvojová plocha 143-S/Z-B22 - schválený zábor PF dle ÚPD

ROZVOJOVÉ PLOCHY 

SEZNAM DOTČENÝCH POZEMKŮ



Tabulka č. 1

Zastavitelné plochy Strana č. 6

Rozvojová plocha č. 33-S/Z-O1 Katastr.úz.: Starý Rybník

Funkční využití: Plochy občanského vybavení Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. 33-S/Z-O1

1748 ostatní pl. 36 město mimo ZÚ

538 ostatní pl. 25 ČR mimo ZÚ

534/1 orná 6 992 7.32.14 PO mimo ZÚ IV.

534/1 orná 1 159 7.32.11 PO mimo ZÚ II.

Celkem 33-S/Z-O1 8 212

Tabulka č. 1

Zastavitelné plochy Strana č. 6

Rozvojová plocha č. 34-S/Z-O2, 35-S/Z-O3 Katastr.úz.: Skalná

Funkční využití: Plochy občanského vybavení Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. 34-S/Z-O2

771/3 ostatní pl. 1 984 město v ZÚ

292 ostatní pl. 281 město v ZÚ

Celkem 34-S/Z-O2 2 265

Rozvojová plocha č. 35-S/Z-O3

774/8 ostatní pl. 913 město v ZÚ

771/6 zahrada 658 7.50.01 město v ZÚ III.

Celkem 35-S/Z-O3 1 571

Poznámka: Plochy 34-S/Z-O2 a 35-S/Z-O3 - schválený zábor PF dle ÚPD

ROZVOJOVÉ PLOCHY 

SEZNAM DOTČENÝCH POZEMKŮ



Zastavitelné plochy Tabulka č. 1

Rozvojová plocha č. 39-S/Z-P2, 40-S/Z-P3 Strana č. 7

41-S/Z-P4, 45-S/Z-P7 Katastr.úz.: Skalná

Funkční využití: Plochy veřejných prostranství Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. 39-S/Z-P2

677/2 ostatní pl. 162 ČR v ZÚ

683/2 zahrada 383 7.50.01 FO v ZÚ III.

686/13 TTP 1 023 7.50.01 město v ZÚ III.

686/1 TTP 2 261 7.50.01 ČR v ZÚ III.

677/28 TTP 6 998 7.50.01 FO v ZÚ III.

677/75 ostatní pl. 60 FO v ZÚ

677/11 ostatní pl. 102 FO v ZÚ

Celkem 39-S/Z-P2 10 989

Rozvojová plocha č. 40-S/Z-P3

1481/5 zahrada 66 5.72.01 FO v ZÚ V.

1481/1 zahrada 13 524 5.72.01 ČR v ZÚ V.

1488/2 zahrada 25 5.72.01 FO v ZÚ V.

Celkem 40-S/Z-P3 13 615

Rozvojová plocha č. 41-S/Z-P4

114 ostatní pl. 2 658 ČR v ZÚ

146/28 TTP 1 761 5.50.01 město v ZÚ III.

Celkem 41-S/Z-P4 4 419

Rozvojová plocha č. 45-S/Z-P7

1518/3 zahrada 1 029 5.54.11 město v ZÚ V.

1496/2 ostatní pl. 373 město v ZÚ

1514/1 orná 2 052 5.54.11 město v ZÚ V.

1518/1 TTP 924 5.54.11 město v ZÚ V.

1518/5 zahrada 1 223 5.54.11 město v ZÚ V.

1496/1 zahrada 191 5.54.11 město v ZÚ V.

1518/4 voda 104 město v ZÚ

Celkem 45-S/Z-P7 5 896

Poznámka: Plochy 39-S/Z-P2, 40-S/Z-P3 a 41-S/Z-P4, 45-S/Z-P7 - schválený zábor PF dle ÚPD

SEZNAM DOTČENÝCH POZEMKŮ

ROZVOJOVÉ PLOCHY 



Zastavitelné plochy Tabulka č. 1

Rozvojová plocha č. 47-S/Z-P9, 48-S/Z-P10, Strana č. 8

49-S/Z-P11, 50-S/Z-P12 Katastr.úz.: Skalná

Funkční využití: Plochy veřejných prostranství Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. 47-S/Z-P9

1343/1 ostatní pl. 2 106 město v ZÚ

Celkem 47-S/Z-P9 2 106

Rozvojová plocha č. 48-S/Z-P10

1480/1 TTP 4 685 5.72.01 PO mimo ZÚ V.

1480/1 TTP 2 119 5.50.01 PO mimo ZÚ III.

Celkem 48-S/Z-P10 6 804

Rozvojová plocha č. 49-S/Z-P11

127/14 zahrada 54 5.53.01 PO v ZÚ III.

1343/27 ostatní pl. 347 ČR v ZÚ

1714/3 ostatní pl. 369 PO v ZÚ

1339 TTP 2 039 5.53.01 město mimo ZÚ III.

1330/2 voda 109 ČR mimo ZÚ

1343/20 ostatní pl. 271 ČR v ZÚ

1330/1 TTP 1 375 5.53.01 město mimo ZÚ III.

1343/15 TTP 70 5.53.01 město v ZÚ III.

1343/21 ostatní pl. 404 PO mimo ZÚ

Celkem 49-S/Z-P11 5 038

Rozvojová plocha č. 50-S/Z-P12

206/1 PUPFL 3 162 ČR mimo ZÚ

216/1 PUPFL 1 585 ČR mimo ZÚ

216/5 PUPFL 215 FO mimo ZÚ

206/4 PUPFL 28 FO mimo ZÚ

206/5 PUPFL 12 FO mimo ZÚ

205/3 ostatní pl. 30 FO mimo ZÚ

205/2 ostatní pl. 729 FO mimo ZÚ

260/11 orná 699 7.37.16 FO mimo ZÚ V.

Celkem 50-S/Z-P12 6 460

Poznámka: Plochy 48-S/Z-P10 a 49-S/Z-P11 - schválený zábor PF dle ÚPD

Část plochy 47-S/Z-P9 - schválený zábor PF dle ÚPD

ROZVOJOVÉ PLOCHY 

SEZNAM DOTČENÝCH POZEMKŮ



Tabulka č. 1

Zastavitelné plochy Strana č. 9

Rozvojová plocha č. 51-S/Z-P13, 52-S/Z-P14 Katastr.úz.: Starý Rybník

Funkční využití: Plochy veřejných prostranství Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. 51-S/Z-P13

142/1 orná 848 5.50.01 ČR mimo ZÚ III.

630 zahrada 368 5.50.01 město v ZÚ III.

142/3 orná 1 044 5.50.01 město mimo ZÚ III.

142/1 orná 3 566 5.50.01 ČR mimo ZÚ III.

předchozí zábor 4 978

nový zábor 848

Celkem 51-S/Z-P13 5 826

Rozvojová plocha č. 52-S/Z-P14

2215 TTP 1 962 5.54.11 FO mimo ZÚ V.

1575 TTP 232 5.54.11 FO mimo ZÚ V.

1536/1 TTP 808 5.54.11 ČR mimo ZÚ V.

1527/14 ostatní pl. 11 PO mimo ZÚ

1527/11 ostatní pl. 23 PO mimo ZÚ

1527/4 ostatní pl. 901 PO mimo ZÚ

1527/10 ostatní pl. 207 PO mimo ZÚ

1527/1 ostatní pl. 1 163 PO mimo ZÚ

183 ostatní pl. 5 551 PO mimo ZÚ

142/1 orná 626 5.50.01 ČR mimo ZÚ III.

142/1 orná 976 5.54.11 ČR mimo ZÚ V.

142/1 orná 1 974 5.54.11 ČR mimo ZÚ V.

předchozí zábor 1 974

nový zábor 12 460

Celkem 52-S/Z-P14 14 434

Poznámka: Části ploch 51-S/Z-P13 a 52-S/Z-P14 - schválený zábor PF dle ÚPD

ROZVOJOVÉ PLOCHY 

SEZNAM DOTČENÝCH POZEMKŮ



Zastavitelné plochy Tabulka č. 1

Rozvojová plocha č.53-S/Z-P-15, 54-S/Z-P16 Strana č. 10

55-S/Z-P17, 57-S/Z-P18, 58-S/Z-P19, 59-S/Z-P20 Katastr.úz.: Skalná

Funkční využití: Plochy veřejných prostranství Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. 53-S/Z-P15

782/14 ostatní pl. 371 FO v ZÚ

782/16 ostatní pl. 82 město v ZÚ

782/17 ostatní pl. 87 město v ZÚ

Celkem 53-S/Z-P15 540

Rozvojová plocha č. 54-S/Z-P16

817/1 TTP 876 5.53.01 město mimo ZÚ III.

809/2 TTP 2 698 5.53.01 město mimo ZÚ III.

817/1 TTP 661 5.53.01 město mimo ZÚ III.

Celkem 54-S/Z-P16 4 235

Rozvojová plocha č. 55-S/Z-P17

6/7 TTP 3 867 7.53.01 FO mimo ZÚ IV.

142/1 orná 2 599 5.50.01 FO mimo ZÚ III.

Celkem 55-S/Z-P17 6 466

Rozvojová plocha č. 57-S/Z-P18

1721 ostatní pl. 264 FO mimo ZÚ

260/5 orná 1 037 7.29.01 FO mimo ZÚ I.

260/5 orná 688 7.32.04 FO mimo ZÚ III.

260/14 orná 1 141 7.37.16 město mimo ZÚ V.

260/14 orná 1 621 7.29.01 město mimo ZÚ I.

Celkem 57-S/Z-P18 4 751

Rozvojová plocha č. 59-S/Z-P20

1785 ostatní pl. 67 město mimo ZÚ

817/4 ostatní pl. 436 FO mimo ZÚ

808 ostatní pl. 714 FO mimo ZÚ

809/1 TTP 2 568 5.53.01 ČR mimo ZÚ III.

843/1 TTP 330 5.53.01 FO mimo ZÚ III.

884 TTP 196 5.53.01 FO mimo ZÚ III.

810/1 TTP 702 5.53.01 FO mimo ZÚ III.

Celkem 59-S/Z-P20 5 013

Poznámka: Plochy 53-S/Z-B15, 54-S/Z-P16,55-S/Z-P17 57-S/Z-P18 a 58-S/Z-P19

 - schválený zábor PF dle ÚPD

ROZVOJOVÉ PLOCHY 

SEZNAM DOTČENÝCH POZEMKŮ



ROZVOJOVÉ PLOCHY 

SEZNAM DOTČENÝCH POZEMKŮ

Tabulka č. 1

Zastavitelné plochy Strana č. 11

Rozvojová plocha č. 56-S/Z-P17 Katastr.úz.: Starý Rybník

Funkční využití: Plochy veřejných prostranství Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. 56-S/Z-P17

142/1 orná 2 600 5.53.01 ČR mimo ZÚ III.

189/1 TTP 22 5.53.01 ČR mimo ZÚ III.

542/2 ostatní pl. 225 město mimo ZÚ

142/1 orná 1 616 5.53.01 město mimo ZÚ III.

předchozí zábor 1 841

nový zábor 2 622

Celkem 56-S/Z-P17 4 463

Poznámka: Část plochy 56-S/Z-P17 - schválený zábor PF dle ÚPD

Tabulka č. 1

Zastavitelné plochy Strana č. 11

Rozvojová plocha č. 60-S/Z-P21, 61-S/Z-P22 Katastr.úz.: Skalná

Funkční využití: Plochy veřejných prostranství Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. 60-S/Z-P21

757 ostatní pl. 71 město mimo ZÚ

1779/1 ostatní pl. 56 město mimo ZÚ

853/1 orná 1 943 7.53.01 FO mimo ZÚ IV.

756/4 zahrada 71 7.53.01 město v ZÚ IV.

756/4 zahrada 501 7.32.11 město v ZÚ II.

756/3 zahrada 352 7.53.01 město v ZÚ IV.

Celkem 60-S/Z-P21 2 994

Rozvojová plocha č. 61-S/Z-P22

1343/21 ostatní pl. 1 378 PO mimo ZÚ

1339 TTP 104 5.53.01 město mimo ZÚ III.

1714/3 ostatní pl. 1 381 PO mimo ZÚ

1343/21 ostatní pl. 1 752 PO mimo ZÚ

1339 TTP 281 5.53.01 město mimo ZÚ III.

předchozí zábor 3 414

nový zábor 1 482

Celkem 61-S/Z-P22 4 896

Poznámka: Část plochy 61-S/Z-P22 - schválený zábor PF dle ÚPD



Tabulka č. 1

Zastavitelné plochy Strana č. 12

Rozvojová plocha č. 62-S/Z-P23, 63-S/Z-P24 Katastr.úz.: Skalná

134-S/Z-P25, 135-S/Z-P26 Etapa výst: 

Funkční využití: Plochy veřejných prostranství

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. 62-S/Z-P23

817/2 ostatní pl. 459 město mimo ZÚ

817/3 ostatní pl. 24 PO mimo ZÚ

817/4 ostatní pl. 2 220 PO mimo ZÚ

809/1 TTP 682 5.53.01 ČR mimo ZÚ III.

843/1 TTP 86 5.53.01 FO mimo ZÚ III.

688 zahrada 21 5.53.01 FO mimo ZÚ III.

817/1 TTP 741 5.53.01 město mimo ZÚ III.

843/9 TTP 1 313 5.53.01 FO mimo ZÚ III.

předchozí zábor 2 054

nový zábor 3 492

Celkem 62-S/Z-P23 5 546

Rozvojová plocha č. 63-S/Z-P24

686/1 TTP 924 7.50.01 ČR v ZÚ III.

686/6 TTP 232 7.50.01 PO v ZÚ III.

1770/1 ostatní pl. 88 město v ZÚ

686/13 TTP 366 7.50.01 město v ZÚ III.

686/7 TTP 313 7.50.01 ČR v ZÚ III.

688 zahrada 20 7.50.01 PO v ZÚ III.

686/17 TTP 182 7.50.01 FO v ZÚ III.

686/2 orná 550 7.50.01 město v ZÚ III.

686/5 orná 481 7.50.01 město v ZÚ III.

687/3 ostatní pl. 115 FO v ZÚ

686/8 orná 327 7.50.01 PO v ZÚ III.

686/11 orná 84 7.50.01 PO v ZÚ III.

686/15 TTP 27 7.50.01 FO v ZÚ III.

689/1 ostatní pl. 22 ČR v ZÚ

686/9 orná 53 7.50.01 město v ZÚ III.

1345/1 TTP 704 5.54.11 FO v ZÚ IV.

1345/1 TTP 24 5.53.01 FO v ZÚ III.

1343/2 ostatní pl. 512 PO v ZÚ

1819/2 ostatní pl. 93 PO v ZÚ

1043/1 orná 4330 5.29.01 PO v ZÚ II.

1043/1 orná 1191 5.52.01 PO v ZÚ III.

Celkem 63-S/Z-P24 10 638

Rozvojová plocha č. 134-S/Z-P25

1343/2 ostatní pl. 571 PO mimo ZÚ

1345/1 TTP 700 5.54.11 ČR mimo ZÚ IV.

Celkem 134-S/Z-P25 1 271

Rozvojová plocha č. 135-S/Z-P26

1043/1 orná 4330 5.53.01 PO mimo ZÚ III.

1043/1 orná 1199 5.53.01 PO mimo ZÚ III.

Celkem 135-S/Z-P26 5528

Poznámka: Část plochy 62-S/Z-P23 - schválený zábor PF dle ÚPD

ROZVOJOVÉ PLOCHY 

SEZNAM DOTČENÝCH POZEMKŮ



Tabulka č. 1

Zastavitelné plochy Strana č. 13

Rozvojová plocha č. 144-S/Z-P27 Katastr.úz.: Skalná

Funkční využití: Plochy veřejných prostranství Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. 144-S/Z-P27

260/14 orná 1820 7.37.16 město mimo ZÚ V.

260/14 orná 1642 7.29.01 město mimo ZÚ I.

260/14 orná 539 5.54.11 město mimo ZÚ IV.

1733/1 ostatní pl. 6 K. kraj mimo ZÚ

2234 ostatní pl. 1716 město mimo ZÚ

1721/1 ostatní pl. 6 město mimo ZÚ

260/22 orná 1343 7.29.01 město mimo ZÚ I.

Celkem 145-S/Z-P27 3610

Poznámka: Plocha 144-S/Z-P27 - schválený zábor PF dle ÚPD

ROZVOJOVÉ PLOCHY 

SEZNAM DOTČENÝCH POZEMKŮ



Zastavitelné plochy Tabulka č. 1

Rozvojová plocha č. 77-S/Z-S1,78-S/Z-S2,79-S/Z-S3 Strana č. 14

80-S/Z-S4,81-S/Z-S5, 82-S/Z-S6, 83-S/Z-S7 Katastr.úz.: Skalná

Funkční využití: Plochy smíšené obytné Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. 77-S/Z-S1

260/14 orná 18 7.29.01 město mimo ZÚ I.

260/5 orná 4904 7.29.01 FO mimo ZÚ I.

260/5 orná 517 7.32.04 FO mimo ZÚ III.

Celkem 77-S/Z-S1 5 439

Rozvojová plocha č. 78-S/Z-S2

1509/1 ostatní pl. 10 649 FO v ZÚ

1509/2 ostatní pl. 291 FO v ZÚ

1497/1 ostatní pl. 141 město v ZÚ

1502/1 TTP 1 166 5.54.11 FO v ZÚ V.

1516/2 TTP 286 5.54.11 město v ZÚ V.

1514/2 orná 1 263 5.54.11 město v ZÚ V.

Celkem 78-S/Z-S2 13 796

Rozvojová plocha č. 79-S/Z-S3

1343/1 ostatní pl. 815 město v ZÚ

Celkem 79-S/Z-S3 815

Rozvojová plocha č. 80-S/Z-S4

1434/21 ostatní pl. 7 025 město mimo ZÚ

1339 TTP 172 5.53.01 město mimo ZÚ III.

Celkem 80-S/Z-S4 7 197

Rozvojová plocha č. 81-S/Z-S5

810/2 TTP 18 677 5.53.01 FO mimo ZÚ III.

Celkem 81-S/Z-S5 18 677

Rozvojová plocha č. 82-S/Z-S6

817/4 ostatní pl. 5 462 FO mimo ZÚ

843/1 TTP 2 096 5.53.01 FO mimo ZÚ III.

843/12 TTP 32 5.53.01 FO mimo ZÚ III.

809/1 TTP 69 5.53.01 ČR mimo ZÚ III.

Celkem 82-S/Z-S6 7 659

Rozvojová plocha č. 83-S/Z-S7

677/28 TTP 2875 7.50.01 FO v ZÚ III.

686/6 TTP 3171 7.50.01 PO v ZÚ III.

686/7 TTP 918 7.50.01 ČR v ZÚ III.

677/80 ostatní pl. 784 PO

692/3 ostatní pl. 6 FO

686/8 orná 68 7.50.01 PO v ZÚ III.

-941 ostatní pl. 58 FO

677/30 ostatní pl. 16 ČR

Celkem 83-S/Z-S7 7 896

Poznámka: Plochy 77-S/Z-S1, 78-S/Z-S2, 79-S/Z-S3 a 83S/Z-S7 - schválený zábor PF dle ÚPD

SEZNAM DOTČENÝCH POZEMKŮ

ROZVOJOVÉ PLOCHY 



Tabulka č. 1

Zastavitelné plochy Strana č. 15

Rozvojová plocha č.84-S/Z-S9 Katastr.úz.: Skalná

Funkční využití: Plochy smíšené obytné Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. 84-S/Z-S9

1527/1 ostatní pl. 4 096 město mimo ZÚ

Celkem 84-S/Z-S9 4 096

Poznámka: Plochy 84-S/Z-S9 - schválený zábor PF dle ÚPD

Tabulka č. 1

Zastavitelné plochy Strana č. 15

Rozvojová plocha č. 89-S/Z-D1,90-S/Z-D2,91-S/Z-D3 Katastr.úz.: Skalná

Funkční využití: Plochy dopravní infrastruktury Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. 89-S/Z-D1

686/1 TTP 1 136 7.50.01 ČR v ZÚ III.

686/13 TTP 281 7.50.01 PO v ZÚ III.

Celkem 89-S/Z-D1 1 417

Rozvojová plocha č. 90-S/Z-D2

62/2 ostatní pl. 577 FO v ZÚ

62/4 ostatní pl. 134 město v ZÚ

62/1 zahrada 19 7.50.01 PO v ZÚ III.

207/1 TTP 1 457 7.68.11 město v ZÚ V.

207/1 TTP 39 7.68.11 město v ZÚ V.

předchozí zábor 1 496

nový zábor 730

Celkem 90-S/Z-D2 2 226

Rozvojová plocha č. 91-S/Z-D3

1480/1 TTP 5910 5.50.01 PO v ZÚ III.

1480/1 TTP 233 5.72.01 PO v ZÚ V.

1480/12 ostatní pl. 299 město v ZÚ

Celkem 91-S/Z-D3 6 442

Poznámka: Část plochy 90-S/Z-D2 - vydané ÚR

Plocha 91-S/Z-D3 -  schválený zábor PF dle ÚPD

ROZVOJOVÉ PLOCHY 

SEZNAM DOTČENÝCH POZEMKŮ



Zastavitelné plochy Tabulka č. 1

Rozvojová plocha č. 93-S/Z-D5 Strana č. 16

94-S/Z-D6, 95-S/Z-D7, 136-S/Z-D8 Katastr.úz.: Skalná

Funkční využití: Plochy dopravní infrastruktury Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. 93-S/Z-D5

1768/1 ostatní pl. 418 město v ZÚ

657/6 ostatní pl. 67 město v ZÚ

655/4 TTP 410 7.37.16 ČR mimo ZÚ V.

Celkem 93-S/Z-D5 895

Rozvojová plocha č. 94-S/Z-D6

1794/1 ostatní pl. 720 Karl.kraj mimo ZÚ

801 TTP 152 5.53.01 město mimo ZÚ III.

1339 TTP 188 5.53.01 město mimo ZÚ III.

810/1 TTP 224 5.53.01 FO mimo ZÚ III.

Celkem 94-S/Z-D6 1 284

Rozvojová plocha č. 95-S/Z-D7

1043/1 orná 583 5.29.01 ČR mimo ZÚ II.

1043/1 orná 23 5.52.01 Karl.kraj mimo ZÚ III.

1043/1 orná 363 5.53.01 FO mimo ZÚ III.

1794/1 ostatní pl. 33 PO mimo ZÚ

2168/4 ostatní pl. 44 PO mimo ZÚ

1117/2 TTP 14 5.29.01 PO mimo ZÚ II.

Celkem 95-S/Z-D7 1 060

Rozvojová plocha č. 136-S/Z-D8

-786 ostatní pl. 36 PO mimo ZÚ

1307/1 ostatní pl. 3710 PO mimo ZÚ

2168/4 ostatní pl. 127 ČR mimo ZÚ

1437/2 ostatní pl. 472 PO mimo ZÚ

1343/2 ostatní pl. 267 PO mimo ZÚ

1819/2 ostatní pl. 317 PO mimo ZÚ

1343/23 ostatní pl. 3094 PO mimo ZÚ

1312/2 ostatní pl. 3038 PO mimo ZÚ

1437/3 ostatní pl. 1029 PO mimo ZÚ

1345/2 ostatní pl. 488 PO mimo ZÚ

2230 ostatní pl. 160 PO mimo ZÚ

1349/8 orná 31 5.53.01 ČR mimo ZÚ III.

1349/7 orná 1789 5.53.01 PO mimo ZÚ III.

1442/1 TTP 1766 5.53.01 PO mimo ZÚ III.

1345/1 TTP 206 5.53.01 PO mimo ZÚ III.

1442/2 TTP 37 5.53.01 PO mimo ZÚ III.

Celkem 136-S/Z-D8 16567

SEZNAM DOTČENÝCH POZEMKŮ

ROZVOJOVÉ PLOCHY 



Tabulka č. 1

Zastavitelné plochy Strana č. 17

Rozvojová plocha č. 97-S/Z-V1 Katastr.úz.: Starý Rybník

Funkční využití: Plochy výroby Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. 97-S/Z-V1

6/3 TTP 1 150 7.53.01 město mimo ZÚ IV.

142/2 orná 8 629 5.50.01 FO mimo ZÚ III.

542/2 ostatní pl. 605 město mimo ZÚ

142/1 orná 7 093 5.50.01 ČR mimo ZÚ III.

Celkem 97-S/Z-V1 17 477

Zastavitelné plochy Tabulka č. 1

Rozvojová plocha č. 98-S/Z-V2,100-S/Z-V4, Strana č. 17

101-S/Z-V5 Katastr.úz.: Skalná

Funkční využití: Plochy výroby Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. 98-S/Z-V2

1480/6 TTP 962 5.50.01 ČR v ZÚ III.

1480/15 ostatní pl. 18 město v ZÚ

Celkem 98-S/Z-V2 2 934

Rozvojová plocha č. 100-S/Z-V4

1819/2 ostatní pl. 50 PO mimo ZÚ

1343/2 ostatní pl. 14 710 PO mimo ZÚ

1349/8 orná 7 539 5.53.01 ČR mimo ZÚ III.

1345/1 TTP 20 666 5.53.01 ČR mimo ZÚ III.

Celkem 100-S/Z-V4 42 965

Rozvojová plocha č. 101-S/Z-V5

1785 ostatní pl. 23 město mimo ZÚ

808 ostatní pl. 4 614 FO mimo ZÚ

817/3 ostatní pl. 12 PO mimo ZÚ

810/1 TTP 11 426 5.53.01 FO mimo ZÚ III.

809/1 TTP 13 556 5.53.01 ČR mimo ZÚ III.

809/1 TTP 7 089 5.53.01 ČR mimo ZÚ III.

810/1 TTP 9 540 5.53.01 FO mimo ZÚ III.

Celkem 101-S/Z-V5 46 260

Poznámka: Plochy 97-S/Z-V1 a 98-S/Z-V2- schválený zábor PF dle ÚPD

SEZNAM DOTČENÝCH POZEMKŮ

ROZVOJOVÉ PLOCHY 



Zastavitelné plochy Tabulka č. 1

Rozvojová plocha č. 102-S/Z-V6, 103-S/Z-V7 Strana č. 18

104-S/Z-V8 Katastr.úz.: Skalná

Funkční využití: Plochy výroby Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. 102-S/Z-V6

796/1 TTP 1 571 5.53.01 FO v ZÚ III.

810/2 TTP 851 5.53.01 FO mimo ZÚ III.

796/2 voda 2 313 FO mimo ZÚ

126/1 ostatní pl. 1 468 město v ZÚ

1713 ostatní pl. 21 město v ZÚ

předchozí zábor 1 489

nový zábor 4 735

Celkem 102-S/Z-V6 6 224

Rozvojová plocha č. 103-S/Z-V7

1330/2 voda 52 ČR mimo ZÚ

1343/21 ostatní pl. 1 752 PO mimo ZÚ

1330/1 TTP 12 268 5.52.01 město mimo ZÚ III.

1339 TTP 11 820 5.52.01 město mimo ZÚ III.

Celkem 103-S/Z-V7 25 892

Rozvojová plocha č. 104-S/Z-V8

1043/1 orná 11515 5.29.01 PO mimo ZÚ II.

1043/1 orná 1334 5.53.01 PO mimo ZÚ III.

1043/1 orná 2898 5.53.01 PO mimo ZÚ III.

1043/1 orná 5071 5.52.01 PO mimo ZÚ III.

Celkem 104-S/Z-V8 20 819

Poznámka: Plocha 103-S/Z-V7 - schválený zábor PF dle ÚPD

Část plochy 102-S/Z-V6 - schválený zábor PF dle ÚPD

Zastavitelné plochy Tabulka č. 1

Rozvojová plocha č. 137-S/Z-T1 Strana č. 18

Katastr.úz.: Skalná

Funkční využití: Plochy technické infrastruktury Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. 137-S/Z-T1

1062/2 zahrada 1 180 5.52.01 mimo ZÚ III.

1063/2 TTP 954 5.52.01 mimo ZÚ III.

Celkem 133-S/Z-T1 2 134

ROZVOJOVÉ PLOCHY 

SEZNAM DOTČENÝCH POZEMKŮ



Tabulka č. 1

Přestavbové plochy Strana č. 19

Rozvojová plocha č. 112-S/P/B1 Katastr.úz.: Skalná

Funkční využití: Plochy bydlení Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. 112-S/P-B1

497/2 ostatní pl. 2 563 město v ZÚ

Celkem 112-S/P-B1 2 563

Rozvojová plocha č. 139-S/P-B2

702/16 zahrada 495 7.50.01 FO v ZÚ III.

702/13 zahrada 428 7.50.01 FO v ZÚ III.

702/15 zahrada 370 7.50.01 FO v ZÚ III.

702/14 zahrada 329 7.50.01 FO v ZÚ III.

702/17 zahrada 859 7.50.01 FO v ZÚ III.

Celkem 139-S/P-B2 2 481

Tabulka č. 1

Přestavbové plochy Strana č. 18

Rozvojová plocha č.114-S/P-O2 Katastr.úz.: Skalná

Funkční využití: Plochy občanského vybavení Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. 114-S/P-O2

686/15 TTP 113 7.50.01 PO v ZÚ III.

686/16 orná 42 7.50.01 PO v ZÚ III.

488/3 ostatní pl. 61 PO v ZÚ

488/4 ostatní pl. 121 PO v ZÚ

Celkem 114-S/P-O2 337

Poznámka: Plochy 112-S/P-B1, 139-S/P-B2 a 114-S/P-O2 jsou přestavbové plochy

- bez nového územního záboru

SEZNAM DOTČENÝCH POZEMKŮ

ROZVOJOVÉ PLOCHY 



Přestavbové plochy Tabulka č. 1

Rozvojová plocha č. 115-S/P-P1,116-S/P-P2 Strana č. 20

117-S/P-P3,118-S/P-P4,119-S/P-P5, 120-S/P-P6 Katastr.úz.: Skalná

Funkční využití: Plochy veřejných prostranství Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. 115-S/P-P1

1709/19 ostatní pl. 60 město v ZÚ

149/2 ostatní pl. 27 FO v ZÚ

1709/2 ostatní pl. 495 město v ZÚ

1709/9 ostatní pl. 19 město v ZÚ

Celkem 115-S/P-P1 601

Rozvojová plocha č. 116-S/P-P2

767/2 ostatní pl. 389 FO v ZÚ

852/3 TTP 79 5.53.01 město v ZÚ IV.

762 ostatní pl. 2 672 město v ZÚ

852/2 TTP 140 5.32.11 město v ZÚ II.

767/1 ostatní pl. 10 412 město v ZÚ

852/1 TTP 6 033 5.53.01 PO v ZÚ IV.

Celkem 116-S/P-P2 19 725

Rozvojová plocha č. 118-S/P-P4

1785 ostatní pl. 3 609 město mimo ZÚ

Celkem 118-S/P-P4 3 609

Rozvojová plocha č. 119-S/P-P5

1770/1 ostatní pl. 16 město v ZÚ

521/1 ostatní pl. 1 127 město v ZÚ

497/1 ostatní pl. 48 město v ZÚ

492 ostatní pl. 96 město v ZÚ

1771 ostatní pl. 82 město v ZÚ

497/2 ostatní pl. 636 město v ZÚ

501/1 orná 1 034 7.32.14 město v ZÚ V.

501/2 TTP 902 7.32.14 město v ZÚ V.

2199 zahrada 79 7.32.14 město v ZÚ V.

Celkem 119-S/P-P5 4 020

Poznámka: Plochy 115-S/P-P1, 116-S/P-P2, 117-S/P-P3, 118-S/P-P4, 119-S/P-P5 a 120-S/P-P6

jsou přestavbové plochy - bez nového územního záboru.

ROZVOJOVÉ PLOCHY 

SEZNAM DOTČENÝCH POZEMKŮ



Tabulka č. 1

Přestavbové plochy Strana č. 21

Rozvojová plocha č. 121-S/P-Z1 Katastr.úz.: Skalná

Funkční využití: Plochy vyhražené zeleně Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. 121-S/P-Z1

207/1 TTP 3 015 7.68.11 město mimo ZÚ V.

1709/15 ostatní pl. 72 město mimo ZÚ

207/1 TTP 32 7.68.11 město mimo ZÚ V.

211 ostatní pl. 4 822 město mimo ZÚ

213/3 ostatní pl. 126 město mimo ZÚ

1711 ostatní pl. 740 město mimo ZÚ

1851/1 voda 33 město mimo ZÚ

213/1 TTP 523 7.37.16 ČR mimo ZÚ V.

Celkem 121-S/P-Z1 9 363

Poznámka: Plocha 121-S/P-Z1 je přestavbová plocha- bez nového územního záboru

ROZVOJOVÉ PLOCHY 

SEZNAM DOTČENÝCH POZEMKŮ



Přestavbové plochy Tabulka č. 1

Rozvojová plocha č. 122-S/P-S1, 123-S/P-S2 Strana č. 22

124-S/P-S3 Katastr.úz.: Skalná

Funkční využití: Plochy smíšené obytné Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. 122-S/P-S1

508/1 ostatní pl. 5911 město v ZÚ

497/1 ostatní pl. 6166 město v ZÚ

497/2 ostatní pl. 210 město v ZÚ

-342 ostatní pl. 2749 město v ZÚ

496/1 ostatní pl. 28 ČR v ZÚ

505/1 sady 18 7.32.14 FO v ZÚ V.

496/2 ostatní pl. 31 ČR v ZÚ

508/2 ostatní pl. 857 město v ZÚ

505/7 zahrada 20 7.32.14 FO v ZÚ V.

-492 ostatní pl. 448 město v ZÚ

505/8 zahrada 16 FO v ZÚ

505/4 sady 466 7.32.14 město v ZÚ V.

-565 ostatní pl. 423 město v ZÚ

-464 ostatní pl. 287 město v ZÚ

-493 ostatní pl. 255 město v ZÚ

-566 ostatní pl. 148 město v ZÚ

-921 ostatní pl. 145 město v ZÚ

-414 ostatní pl. 135 město v ZÚ

-466 ostatní pl. 127 město v ZÚ

-920 ostatní pl. 105 město v ZÚ

-463 ostatní pl. 39 město v ZÚ

Celkem 122-S/P-S1 18 585

Rozvojová plocha č. 123-S/P-S2

531 ostatní pl. 19 PO v ZÚ

528 ostatní pl. 1 189 ČR v ZÚ

527 ostatní pl. 1 149 ČR v ZÚ

530 ostatní pl. 15 PO v ZÚ

817/3 ostatní pl. 13 665 FO v ZÚ

529 ostatní pl. 102 FO v ZÚ

Celkem123-S/P-S2 16 139

Rozvojová plocha č. 124-S/P-S3

111 zahrada 562 5.50.01 ČR v ZÚ III.

327 ostatní pl. 352 FO v ZÚ

40/3 ostatní pl. 1 076 ČR v ZÚ

41 ostatní pl. 585 PO v ZÚ

1709/7 ostatní pl. 111 město v ZÚ

40/1 ostatní pl. 5 160 PO v ZÚ

40/2 ostatní pl. 286 PO v ZÚ

110 zahrada 348 5.50.01 ČR v ZÚ III.

Celkem 124-S/P-S3 8 480

Rozvojová plocha č. 140-S/P-S5

432 ostatní pl. 2 468 FO v ZÚ

Celkem 140-S/P-S5 2 468

Poznámka: Plochy 122-S/P-S1, 123-S/P-S2 a 124-S/P-S3 jsou přestavbové plochy-bez 

nového územního záboru

SEZNAM DOTČENÝCH POZEMKŮ

ROZVOJOVÉ PLOCHY 



ROZVOJOVÉ PLOCHY 

Zastavitelné plochy Tabulka č. 1

Rozvojová plocha č. 22-SR/Z-B1,  24-SR/Z-B3 Strana č. 23

25-SR/Z-B5, 26-SR/Z-B6, 28-SR/Z-B7 Katastr.úz.: Starý Rybník

Funkční využití: Plochy bydlení Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. 22-SR/Z-B1

492/2 TTP 1 088 7.37.16 FO v ZÚ V.

89/1 TTP 688 7.37.16 ČR v ZÚ V.

Celkem 22-SR/Z-B1 1 776

Rozvojová plocha č.25-SR/Z-B5

4/4 TTP 551 7.53.01 město v ZÚ IV.

3/2 zahrada 661 7.53.01 město v ZÚ IV.

Celkem 25-SR/Z-B5 1 212

Rozvojová plocha č. 26-SR/Z-B6

49 ostatní pl. 27 FO mimo ZÚ

96/2 ostatní pl. 6 ČR mimo ZÚ

66/1 ostatní pl. 1 260 ČR v ZÚ

Celkem 26-SR/Z-B6 1 293

Rozvojová plocha č. 28-SR/Z-B7

6/1 TTP 6 891 7.53.01 město mimo ZÚ IV.

Celkem 28-SR/Z-B6 6 891

Poznámka: Plochy 22-SR/Z-B1, 26-SR/Z-B6, 28-SR/Z-B7 - schválený zábor PF 

dle ÚPD

Tabulka č. 1

Zastavitelné plochy Strana č. 23

Rozvojová plocha č. 27-SR/Z-B6 Katastr.úz.: Skalná

Funkční využití: Plochy bydlení Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. 27-SR/Z-B6

260/1 orná 6 712 7.29.01 FO mimo ZÚ I.

260/8 orná 94 7.32.04 FO mimo ZÚ III.

260/10 orná 7 183 7.32.04 ČR mimo ZÚ III.

260/14 orná 1109 7.32.04 město mimo ZÚ III.

260/14 orná 1737 7.29.01 město mimo ZÚ I.

260/9 orná 51 7.32.04 město mimo ZÚ III.

Celkem 27-SR/Z-B6 16 886

Poznámka: Plocha 27-SR/Z-B6 - schválený zábor PF dle ÚPD

SEZNAM DOTČENÝCH POZEMKŮ



ROZVOJOVÉ PLOCHY 

Zastavitelné plochy Tabulka č. 1

Rozvojová plocha č. 141-SR/Z-B9 Strana č. 24

Funkční využití: Plochy bydlení Katastr.úz.: Starý Rybník

Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. 141-SR/Z-B9

-51 ostatní pl. 12 FO v ZÚ

75 zahrada 133 7.29.01 město v ZÚ I.

75 zahrada 532 7.32.04 město v ZÚ III.

75 zahrada 22 7.37.16 město v ZÚ V.

96/3 zahrada 260 7.32.04 město v ZÚ III.

96/4 zahrada 154 7.32.04 město v ZÚ III.

141-SR/Z-B10

Zastavitelné plochy Tabulka č. 1

Rozvojová plocha č. 142-SR/Z-B10 Strana č. 24

Funkční využití: Plochy bydlení Katastr.úz.: Skalná

Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. 142-SR/Z-B10

260/14 orná 26555 7.29.01 město mimo ZÚ I.

260/14 orná 31 7.32.04 město mimo ZÚ III.

260/14 orná 3405 7.32.04 město mimo ZÚ III.

260/15 orná 3081 7.29.01 město mimo ZÚ I.

2237 ostatní pl. 583 město mimo ZÚ

Celk. 142-SR/Z-B11 33655

Poznámka: Plochy 141-SR/Z-B9 a 142-SR/Z-B10 - schválený zábor PF dle ÚPD

SEZNAM DOTČENÝCH POZEMKŮ



ROZVOJOVÉ PLOCHY 

SEZNAM DOTČENÝCH POZEMKŮ

Tabulka č. 1

Zastavitelné plochy Strana č. 25

Rozvojová plocha č. 64-SR/Z-P1, 65-SR/Z-P2 Katastr.úz.: Starý Rybník

66-SR/Z-P3, 67-SR/Z-P4, 68-SR/Z-P5, Etapa výst: 

Funkční využití: Plochy veřejných prostranství

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. 64-SR/Z-P1

1/1 ostatní pl. 1 464 FO v ZÚ

542/2 ostatní pl. 31 město v ZÚ

18 ostatní pl. 2 277 PO v ZÚ

předchozí zábor 2 277

nový zábor 1 495

Celkem 64-SR/Z-P1 3 772

Rozvojová plocha č. 65-SR/Z-P2

89/12 TTP 4 987 7.37.16 FO mimo ZÚ V.

Celkem 65-SR/Z-P2 4 987

Rozvojová plocha č. 66-SR/Z-P3

89/1 TTP 1 322 7.37.16 ČR v ZÚ V.

Celkem 66-SR/Z-P3 1 322

Rozvojová plocha č. 67-SR/Z-P4

6/4 TTP 1 194 7.53.01 město mimo ZÚ IV.

6/3 TTP 5 386 7.53.01 ČR mimo ZÚ IV.

Celkem 67-SR/Z-P4 6 580

Rozvojová plocha č. 68-SR/Z-P5

585 ostatní pl. 73 ČR mimo ZÚ

89/1 TTP 1 742 7.32.04 ČR mimo ZÚ III.

542/1 ostatní pl. 499 Karl.kraj mimo ZÚ

Celkem 68-SR/Z-P5 2 314

Poznámka: Plochy: 65-SR/Z-P2, 66-SR/Z-P3,67-SR/Z-P4 - schválený zábor PF dle ÚPD

Část plochy 64-SR/Z-P1- schválený zábor PF dle ÚPD



ROZVOJOVÉ PLOCHY 

SEZNAM DOTČENÝCH POZEMKŮ

Tabulka č. 1

Zastavitelné plochy Strana č. 26

Rozvojová plocha č. 69-SR/Z-P5 Katastr.úz.: Skalná

Funkční využití: Plochy veřejných prostranství Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. 69-SR/Z-P5

262 orná 3 169 7.32.04 FO mimo ZÚ III.

260/7 orná 249 7.32.04 město mimo ZÚ III.

Celkem 69-SR/Z-P5 3 418

Poznámka: Plocha:  69-SR/Z-P5 - schválený zábor PF dle ÚPD



Tabulka č. 1

Zastavitelné plochy Strana č. 27

Rozvojová plocha č.72-SR/Z-P7, 73-SRZ-P8, Katastr.úz.: Starý Rybník

Funkční využití: Plochy veřejných prostranství Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. 72-SR/Z-P7

85 ostatní pl. 290 město v ZÚ

Celkem 72-SR/Z-P7 290

Rozvojová plocha č. 73-SR/Z-P8

545 ostatní pl. 283 město v ZÚ

57 ostatní pl. 7 FO v ZÚ

74/1 ostatní pl. 265 město v ZÚ

49 ostatní pl. 245 FO v ZÚ

73/1 zahrada 13 7.37.16 FO v ZÚ V.

Celkem 73-SR/Z-P7 813

Poznámka: Plochy:  72-SR/Z-P7, 73-SR/Z-P8 - schválený zábor PF dle ÚPD

Tabulka č. 1

Zastavitelné plochy Strana č. 27

Rozvojová plocha č. 74-SR/Z-P9 Katastr.úz.: Skalná

Funkční využití: Plochy veřejných prostranství Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. 74-SR/Z-P9

260/9 ostatní pl. 50 město mimo ZÚ

260/8 orná 413 7.32.04 FO mimo ZÚ III.

260/7 orná 163 7.32.04 město mimo ZÚ III.

260/10 orná 97 7.32.04 FO mimo ZÚ III.

Celkem 74-SR/Z-P9 723

Tabulka č. 1

Zastavitelné plochy Strana č. 27

Rozvojová plocha č. 133-S/Z-Z1 Katastr.úz.: Skalná

Funkční využití: Plochy vyhrazené zeleně Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. 133-S/Z-Z1

853/1 orná 3 075 7.53.01 město mimo ZÚ IV.

Celkem 133-S/Z-R1 3 075

Poznámka: Plocha 133-S/Z-Z1 - součást ZPF, zahrádkářská kolonice

SEZNAM DOTČENÝCH POZEMKŮ

ROZVOJOVÉ PLOCHY 



Tabulka č. 1

Zastavitelné plochy Strana č. 28

Rozvojová plocha č. 85-SR/Z-S1 Katastr.úz.: Starý Rybník

Funkční využití: Plochy smíšené obytné Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. 85-SR/Z-S1

79 sady 3572 7.32.04 FO v ZÚ III.

96/2 ostatní pl. 189 město

Celkem 85-SR/Z-S1 3 760

Tabulka č. 1

Zastavitelné plochy Strana č. 28

Rozvojová plocha č. 85-SR/Z-S1 Katastr.úz.: Skalná

Funkční využití: Plochy smíšené obytné Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. 85-SR/Z-S1

260/10 orná 18 7.32.04 ČR FO III.

Celkem SR/Z-S1 18

Tabulka č. 1

Zastavitelné plochy Strana č. 28

Rozvojová plocha č. 86-SR/Z-S2 Katastr.úz.: Skalná

Funkční využití: Plochy smíšené obytné Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. 86-SR/Z-S2

260/7 orná 3220 7.32.04 mimo ZÚ III.

260/8 orná 409 7.32.04 mimo ZÚ III.

260/9 ostatní pl. 95 mimo ZÚ

260/1 orná 1395 7.29.01 mimo ZÚ I.

2238 ostatní pl. 170 mimo ZÚ

260/1 orná 1294 7.32.04 mimo ZÚ III.

260/7 orná 514 7.32.04 mimo ZÚ III.

260/10 orná 2111 7.32.04 mimo ZÚ III.

260/8 orná 92 7.32.04 mimo ZÚ III.

Celkem 86-SR/Z-P11 9 298

ROZVOJOVÉ PLOCHY 

SEZNAM DOTČENÝCH POZEMKŮ



Tabulka č. 1

Zastavitelné plochy Strana č. 29

Rozvojová plocha č. 96-SR/Z- D1 Katastr.úz.: Skalná

Funkční využití: Plochy dopravní infrastruktury Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. 96-SR/Z- D1

260/10 orná 673 7.37.16 ČR mimo ZÚ V.

260/1 orná 2 088 7.32.04 FO mimo ZÚ III.

260/2 orná 163 7.32.04 FO mimo ZÚ III.

260/7 orná 4 110 7.32.04 město mimo ZÚ III.

260/15 orná 650 7.23.04 město mimo ZÚ III.

260/15 orná 3 178 7.29.01 město mimo ZÚ I.

260/14 orná 162 7.32.04 město mimo ZÚ III.

260/14 orná 1 743 7.29.01 město mimo ZÚ I.

260/14 orná 85 7.29.01 město mimo ZÚ I.

260/14 orná 504 7.32.04 město mimo ZÚ III.

260/12 orná 163 7.32.04 FO mimo ZÚ III.

260/5 orná 537 7.32.04 FO mimo ZÚ III.

260/18 orná 749 7.29.01 město mimo ZÚ I.

260/17 orná 235 7.29.01 PO mimo ZÚ I.

předchozí zábor 8 006

nový zábor 7 034

Celkem 96-SR/Z-D1 15 040

Poznámka: Část plochy: 96-SR/Z-D1 - schválený zábor PF dle ÚPD

Tabulka č. 1

Přestavbové plochy Strana č. 29

Rozvojová plocha č. 126-SR/P-O1 Katastr.úz.: Starý Rybník

Funkční využití: Plochy občanského vybavení Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. 126-SR/P-O1

4 ostatní pl. 79 FO v ZÚ

1/3 ostatní pl. 1 143 FO v ZÚ

1/1 ostatní pl. 515 FO v ZÚ

112 ostatní pl. 97 FO v ZÚ

540/6 ostatní pl. 776 FO v ZÚ

542/2 ostatní pl. 53 město v ZÚ

1 ostatní pl. 4 202 FO v ZÚ

38 vodní pl. 153 ČR v ZÚ

1/2 zahrada 405 7.53.01 FO v ZÚ IV.

Celkem 126-SR/P-O1 7 423

Poznámka: Plocha 126-SR/P-O1 - přestavbová plocha - bez nového územního záboru

ROZVOJOVÉ PLOCHY 

SEZNAM DOTČENÝCH POZEMKŮ



Tabulka č. 1

Přestavbové plochy Strana č. 30

Rozvojová plocha č. 127-SR/P-P1 Katastr.úz.: Starý Rybník

Funkční využití: Plochy veřejných prostranství Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. 127-SR/P-P1

7 ostatní pl. 18 FO v ZÚ

67 ostatní pl. 11 FO v ZÚ

540/5 ostatní pl. 57 město v ZÚ

117 ostatní pl. 51 FO v ZÚ

114 ostatní pl. 15 FO v ZÚ

81/2 ostatní pl. 42 FO v ZÚ

633/2 ostatní pl. 30 FO v ZÚ

540/3 ostatní pl. 11 město v ZÚ

79 ostatní pl. 77 FO v ZÚ

625 ostatní pl. 7 PO v ZÚ

542/2 ostatní pl. 4 099 město v ZÚ

4/3 ostatní pl. 8 město v ZÚ

4/2 zahrada 10 7.53.01 FO v ZÚ IV.

85 ostatní pl. 185 město v ZÚ

542/1 ostatní pl. 3 901 Karl.kraj v ZÚ

89/3 zahrada 36 7.37.16 město v ZÚ V.

609 zahrada 7 7.37.16 město v ZÚ V.

Celkem 127-SR/P-P1 8 565

Poznámka: Plocha 127-SR/P-P1 - přestavbová plocha - bez nového územního záboru

Tabulka č. 1

Přestavbové plochy Strana č. 30

Rozvojová plocha č. 128-SR/P-Z1 Katastr.úz.: Starý Rybník

Funkční využití: Plochy vyhražené zeleně Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. 128-SR/P-Z1

540/5 ostatní pl. 2 544 město v ZÚ

3/1 TTP 1 419 7.53.01 město v ZÚ IV.

4/1 TTP 5 069 7.53.01 město v ZÚ IV.

6/4 TTP 44 7.53.01 město v ZÚ IV.

4/4 TTP 824 7.53.01 město v ZÚ IV.

542/2 ostatní pl. 82 město v ZÚ

Celkem 128-SR/P-Z1 9 982

Poznámka: Plocha 128-SR/P-Z1 - přestavbová plocha - bez nového územního záboru

ROZVOJOVÉ PLOCHY 

SEZNAM DOTČENÝCH POZEMKŮ



Tabulka č. 1

Zastavěné plochy Strana č. 31

Rozvojová plocha č. 32-V/Z-R1 Katastr.úz.: Vonšov

Funkční využití: Plochy rekreace Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. 32-V/Z-R1

28/3 TTP 11 778 5.72.01 FO mimo ZÚ IV.

11/2 TTP 11 493 5.65.01 FO v ZÚ V.

Celkem 32-V/Z-R1 23 271

Tabulka č. 1

Zastavěné plochy Strana č. 31

Rozvojová plocha č. 36-V/Z-O1,37-V/Z O2 Katastr.úz.: Vonšov

Funkční využití: Plochy občanského vybavení Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. 36-V/Z-O1

5/1 TTP 3 624 5.65.01 FO v ZÚ V.

184/1 TTP 402 5.65.01 FO mimo ZÚ V.

Celkem 36-V/Z-O1 4 026

Rozvojová plocha č. 37-V/Z-O2

4 ostatní pl. 436 FO v ZÚ

16 vodní pl. 4 555 FO v ZÚ

19/1 TTP 2 182 5.65.01 FO v ZÚ V.

184/1 TTP 1 341 5.65.01 FO mimo ZÚ V.

Celkem 37-V/Z-O2 8 514

Tabulka č. 1

Zastavěné plochy Strana č. 31

Rozvojová plocha č.30-H/Z-B1 Katastr.úz.: Vonšov

Funkční využití: Plochy bydlení Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. 30-H/Z-B1

416/2 ostatní pl. 4 849 FO mimo ZÚ

Celkem 30-H/Z-B1 4 849

Poznámka: Plocha 30-H/Z-B1 - vydané ÚR

ROZVOJOVÉ PLOCHY 

SEZNAM DOTČENÝCH POZEMKŮ



Tabulka č. 1

Přestavbové plochy Strana č. 32

Rozvojová plocha č. 129-H/P-O1 Katastr.úz.: Vonšov

Funkční využití: Plochy občanského vybavení Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. 129-H/P-O1

88 ostatní pl 457 PO v ZÚ

87 ostatní pl. 563 PO v ZÚ

416/1 ostatní pl. 18 074 PO v ZÚ

48 ostatní pl. 16 PO v ZÚ

Celkem  129-H/P-O1 19 110

Poznámka: Plocha 129-H/P-O1 - přestavbová plocha - bez nového územního záboru

Tabulka č. 1

Přestavbové plochy Strana č. 32

Rozvojová plocha č. 130-K/P-B1 Katastr.úz.: Vonšov

Funkční využití: Plochy bydlení Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída
pozemku m

2
ochrany

Rozvojová plocha č. 130-K/P-B1

44 ostatní pl. 342 FO v ZÚ

339/8 ostatní pl. 66 FO v ZÚ

Celkem  130-K/P-B1 408

Poznámka: Plocha 130-K/P-B1 - přestavbová plocha - bez nového územního záboru

Tabulka č. 1

Přestavbové plochy Strana č. 32

Rozvojová plocha č. 131-K/P-R1 Katastr.úz.: Vonšov

Funkční využití: Plochy rekreace Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída
pozemku m

2
ochrany

Rozvojová plocha č. 131-K/P-R1

339/1 ostatní pl. 13 650 FO v ZÚ

84 ostatní pl. 74 FO v ZÚ

Celkem  K/P-R1 13 724

Poznámka: Plocha 131-K/P-R1 - přestavbová plocha - bez nového územního záboru

ROZVOJOVÉ PLOCHY 

SEZNAM DOTČENÝCH POZEMKŮ



Tabulka č. 1

Přestavbové plochy Strana č. 33

Rozvojová plocha č. 132-K/P-D1 Katastr.úz.: Vonšov

Funkční využití: Plochy dopravní infrastuktury Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída
pozemku m

2
ochrany

Rozvojová plocha č. 132-K/P-D1

328/8 PUPFL 15 město mimo ZÚ

376/22 PUPFL 64 město mimo ZÚ

416/1 ostatní pl. 212 PO v ZÚ

434/1 ostatní pl. 109 ČR v ZÚ

269/1 ostatní pl. 517 Karl. Kraj mimo ZÚ

269/2 ostatní pl. 41 mimo ZÚ

390 ostatní pl. 259 město mimo ZÚ

271 ostatní pl. 1 548 město mimo ZÚ

238 ostatní pl. 426 město mimo ZÚ

346 ostatní pl. 43 PO v ZÚ

268/2 ostatní pl. 17 město v ZÚ

339/1 ostatní pl. 232 PO v ZÚ

367/2 TTP 135 5.54.11 ČR mimo ZÚ V.

347 zahrada 10 5.54.11 FO v ZÚ V.

Celkem  132-K/P-D1 4 242

Poznámka: Plocha 132-K/P-D1 - přestavbová plocha - bez nového územního záboru

Tabulka č. 1

Zastavitelné plochy Strana č. 33

Rozvojová plocha č.31-O/Z-B1 Katastr.úz.: Skalná

Funkční využití: Plochy bydlení Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída
pozemku m

2
ochrany

Rozvojová plocha č.31-O/Z-B1

911/4 zahrada 9 165 7.29.11 FO mimo ZÚ I.

963/1 ostatní pl. 4 591 FO mimo ZÚ

Celkem  31-O/Z-B1 13 756

ROZVOJOVÉ PLOCHY 

SEZNAM DOTČENÝCH POZEMKŮ



Tab.č.2.1 Str.č.1

I. II. III. IV. V.

90 364 55 759 134 245 30 104 87 458

7 380 270 309 32 221 156 178

3 572

9 314 501 10 134 3 004 16 500

99 678 63 640 418 260 65 329 260 136

88 601 45 538 205 454 24 022 73 135

Tab.č.2.2 Str.č.1

I. II. III. IV. V.

81 211 45 538 133 698 15 058 44 925

1 159 658 6 992 7 549

11 515 122 313 1 150

6 834 39 308 2 715

5 990 597 20 502 2 812

2 134

5 643 4 831 59 750 14 756 39 653

11 778 11 493

golf 39 897 15 595 150 989

99 678 63 640 418 260 65 329 260 136

88 601 45 538 205 454 24 022 73 135

907 043

pro vodní plochy a toky

z toho schválený ÚPN SÚ Skalná 436 750

206 481

celkem ÚP

pro veřejné prostranství 124 633

pro rekreaci 23 271

pro dopravu 29 901

pro technickou infrastrukturu 2 134

pro smíšené území obytné 48 857

pro smíšené výrobní 

pro občanské vybavení 16 358

pro výrobu 134 978

z toho schválený ÚPN SÚ Skalná 436 750

Přehled navrhovaného odnětí půdy ze ZPF podle funkčního využití lokalit

pro bydlení 320 430

Funkční využití
Výměra navrhov. Z toho třída ochrany podle BPEJ (m2)

odnětí celkem (m2)

vinice

celkem  ÚP 907 043

ostatní pozemky ZPF dle §1 odst.3 zákona o ochraně ZPF

chmelnice

ovocné sady 3 572

zahrady 39 453

orná půda 397 930

trvalý travní porost (TTP) 466 088

Přehled navrhovaného odnětí půdy ze ZPF podle druhu pozemků (kultur) náležejících do ZPF - zastavitelné plochy - místní zájmy

Kultura zemědělské půdy
Výměra k Z toho třída ochrany podle BPEJ (m2)

odnětí celkem (m
2
)





 



Bilance předpokládaného odnětí ZPF pro realizaci urbanistického řešení podle jednotlivých lokalit - místní zájmy

Tab.č.3 Str.č.1

Lokalita Výměra Kultura ZPF BPEJ/Třída Výměra zem. Nezem. Katastrální Předchozí

číslo celkem(m2) v ZÚ mimo ZÚ Celkem podle KN ochrany půdy podle BPEJ půda území souhlas ZPF

Plochy bydlení

1-S/Z-B1 TTP 5.50.01 - III. 14 465 Skalná

5.72.01 - V. 1 912

Celkem 1-S/Z-B1 16 377 16 377 16 377 16 377 1,6377

2-S/Z-B2 TTP 5.50.01 - III. 3 408 Skalná

5.53.01 - III. 784

zahrada 5.50.01 - III. 1 008

Celkem 2-S/Z-B2 6 930 5 200 5 200 5 200 1 730

3-S/Z-B3 TTP 7.32.11 - II. 4 423 Skalná

7.50.01 - III. 5 065

orná 7.50.01 - III. 10 318

7.32.11 - II. 35 255

Celkem 3-S/Z-B3 55 400 55 061 55 061 55 061 339 5,5061

4-S/Z-B4 orná 7.32.11 - II. 2 917 Skalná

7.50.01 - III. 2 180

7.32.44 - V. 4 541

TTP 7.50.01 - III. 3 595

Celkem 4-S/Z-B4 13 948 2 173 11 060 13 233 13 233 715 1,3233

5-S/Z-B5 TTP 7.50.01 - III. 2 338 Skalná

7.32.11 - II. 1 955

Celkem 5-S/Z-B5 4 293 4 293 4 293 4 293 0,4293

6-S/Z-B6 5 162 5 162 5 162 TTP 7.50.01 - III. 5 162 Skalná 0,5162

7-S/Z-B7 zahrada 7.50.01 - III. 51 Skalná

7.32.14 - V. 407

Celkem 7-S/Z-B7 1 169 458 458 458 711

8-S/Z-B8 1 920 1 920 1 920 zahrada 7.53.01 - IV 1 920 Skalná 0,1920

9-S/Z-B9 1 514 988 988 TTP 7.32.11 - II. 988 526 Skalná 0,0988

10-S/Z-B10 orná 7.29.01 - I. 18 971 Skalná

7.37.16 - V. 9 819

Celk. 10-S/Z-B10 28 790 28 790 28 790 28 790 2,8790

Z toho půda náležející do ZPF (m2)



Bilance předpokládaného odnětí ZPF pro realizaci urbanistického řešení podle jednotlivých lokalit - místní zájmy

Tab.č.3 Str.č.2

Lokalita Výměra Kultura ZPF BPEJ/Třída Výměra zem. Nezem. Katastrální Předchozí

číslo celkem(m2) v ZÚ mimo ZÚ Celkem podle KN ochrany půdy podle BPEJ půda území souhlas ZPF

Plochy bydlení- pokračování

12-S/Z-B12 5 980 5 973 5 973 TTP 7.37.16 - V. 5 973 7 Skalná 0,5973

13-S/Z-B13 orná 5.53.01 - III. 190 Skalná

7.53.01 - IV. 1 783

Celk. 13-S/Z-B13 1 973 1 973 1 973 1 973 M

14-S/Z-B14 TTP 5.53.01 - III. 42 514 Skalná

zahrada 5.53.01 - III. 4 499

Celk. 14-S/Z-B14 50 569 2 383 44 630 47 013 47 013 3 556 3,2220 M

15-S/Z-B15 21 566 21 026 21 026 TTP 5.53.01 - III. 21 026 540 Skalná 2,1026

16-S/Z-B16 zahrada 5.53.01 - III. 927 Skalná

TTP 5.53.01 - III. 3 464

Celk.16-S/Z-B16 4 391 4 391 4 391 4 391 0,4391

17-S/Z-B17 orná 5.50.01 - V. 3 702 St. Rybník

5.54.11 - V. 11 977

Celk.17-S/Z-B17 15 679 15 679 15 679 15 679 0,4876 M

19-S/Z-B18 4 796 4 796 4 796 TTP 5.54.11 - V. 4 796 St.Rybník 0,4796

20-S/Z-B19 9 097 87 87 TTP 5.53.01 - III. 87 9 010 Skalná

21-S/Z-B20 3 252 3 252 3 252 orná 7.32.14 - IV. 3 252 Skalná

138-S/Z-B21 2 445 2 445 Skalná

143-S/Z-B22 orná 7.29.01 - I. 14 841

7.32.04 - III. 93

zahrada 7.29.01 - I. 16

Cel.143-S/Z-B22 15 517 14 950 14 950 14 950 567 Skalná 1,495

22-SR/Z-B1 1 776 1 776 1 776 TTP 7.37.16 - V. 1 776 St.Rybník 0,1776

25-SR/Z-B5 TTP 7.53.01 - IV. 551 St.Rybník

zahrada 7.53.01 - IV. 661

Celk.25-SR/Z-B5 1 212 1 212 1 212 1 212

26-SR/Z-B6 1 293 1 293 St. Rybník M
28-SR/Z-B7 6 891 6 891 6 891 TTP 7.53.01 - IV. 6 891 St. Rybník 0,6891 

Z toho půda náležející do ZPF (m2)



Bilance předpokládaného odnětí ZPF pro realizaci urbanistického řešení podle jednotlivých lokalit - místní zájmy

Tab.č.3 Str.č.3

Lokalita Výměra Kultura ZPF BPEJ/Třída Výměra zem. Nezem. Katastrální Předchozí

číslo celkem(m2) v ZÚ mimo ZÚ Celkem podle KN ochrany půdy podle BPEJ půda území souhlas ZPF

Plochy bydlení- pokračování

27-SR/Z-B6 orná 7.29.01 - I. 8 449 Skalná

7.32.04 - III. 8 437

Celk.27-SR/Z-B6 16 886 16 886 16 886 16 886 1,6886 M

141-SR/Z-B9 zahrada 7.29.01 - I. 133

7.32.04 - III. 946

7.37.16 - V. 22

C.141-SR/Z-B9 1 113 1 101 1 101 1 101 12 St.Rybník 0,1101

142-SR/Z-B10 orná 7.29.01 - I. 29 636

7.32.04 - III. 3 436

C.142-SR/Z-B10 33 655 33 072 33 072 33 072 583 3,3072

30-H/Z-B1 4 849 4 849 Vonšov ÚR,M
31-O/Z-B1 13 756 9 165 9 165 zahrada 7.29.11 - I. 9 165 4 591 Skalná

Celkem bydlení 352 199 45 524 275 201 320 725 320 725 31 474 27,37820

Plochy rekreace

32-V/Z-R1 TTP 5.72.01 - IV. 11 778 Vonšov

5.65.01 - V. 11 493

Celk.32-V/Z-R1 23 271 11 493 11 778 23 271 23 271 M

Celkem rekr. 23 271 11 493 11 778 23 271 23 271

Plochy občanského vybavení

33-S/Z-O1 orná 7.32.14 - IV. 6 992 St. Rybník

7.32.11 - II. 1 159

Celk.33-S/Z-O1 8 212 8 151 8 151 8 151 61

34-S/Z-O2 2 265 2 265 Skalná

35-S/Z-O3 1 571 658 658 zahrada 7.50.01 - III. 658 913 Skalná 0,0658

36-V/Z-O1 4 026 4 026 4 026 TTP 5.65.01 - V. 4 026 Vonšov
37-V/Z-O2 8 514 2 182 1 341 3 523 TTP 5.65.01 - V. 3 523 4 991 Vonšov M

Celkem obč.vyb 24 588 6 866 9 492 16 358 16 358 8 230 0,0658

Z toho půda náležející do ZPF (m2)



Bilance předpokládaného odnětí ZPF pro realizaci urbanistického řešení podle jednotlivých lokalit - místní zájmy
Tab.č.3 Str.č.4

Lokalita Výměra Kultura ZPF BPEJ/Třída Výměra zem. Nezem. Katastrální Předchozí

číslo celkem(m2) v ZÚ mimo ZÚ Celkem podle KN ochrany půdy podle BPEJ půda území souhlas ZPF

Plochy veřejných prostranství 

39-S/Z-P2 zahrada 7.50.01 - III. 383 Skalná

TTP 7.50.01 - III. 10 282

39-S/Z-P2 10 989 10 665 10 665 10 665 324 1,0665

40-S/Z-P3 13 615 13 615 13 615 zahrada 5.72.01 - V. 13 615 Skalná 1,3615

41-S/Z-P4 4 419 1 761 1 761 TTP 5.50.01 - III. 1 761 2 658 0,1761

45-S/Z-P7 zahrada 5.54.11 - V. 2 443 Skalná

orná 5.54.11 - V. 2 052

TTP 5.54.11 - V. 924

Celk.45-S/Z-P7 5 896 5 419 5 419 5 419 477 0,5419

47-S/Z-P9 2 106 2 106 Skalná

48-S/Z-P10 TTP 5.72.01 - V. 4 685 Skalná

5.50.01 - III. 2 119

Celk.48-S/Z-P10 6 804 6 804 6 804 6 804 0,6804

49-S/Z-P11 zahrada 5.53.01 - III. 54 Skalná

TTP 5.53.01 - III. 3 484

Celk.49-S/Z-P11 5 038 124 3 414 3 538 3 538 1 500 0,3538

50-S/Z-P12 6 460 699 699 orná 7.37.16 - V. 699 5 761 Skalná

51-SZ-P13 orná 5.50.01 - III. 5 458 St.Rybník

zahrada 5.50.01 - III. 368

Celk.51-S/Z-P13 5 826 368 5 458 5 826 5 826 0,4978 M

52-S/Z-P14 TTP 5.54.11 - V. 3 002 St.Rybník

orná 5.50.11 - III. 626

5.54.11 - V. 2 950

Celk.52-S/Z-P14 14 434 6 578 6 578 6 578 7 856 0,1974 M

53-S/Z-P15 540 540 Skalná

54-S/Z-P16 4 235 4 235 4 235 TTP 5.53.01 - III. 4 235 Skalná 0,4235

55-S/Z-P17 TTP 7.53.01 - IV 3 867 Skalná

orná 5.50.01 - III. 2 599

Celk.55-S/Z-P17 6 466 6 466 6 466 6 466 0,6466

57-S/Z-P18 orná 7.29.01 - I. 2 658 Skalná

7.32.04 - III. 688

7.37.16 - V. 1 141

Celk.57-S/Z-P18 4 751 4 487 4 487 4 487 264 0,4487

59-S/Z-P20 5 013 3 796 3 796 TTP 5.53.01 - III. 3 796 1 217 Skalná M

56-S/Z-P17 orná 5.53.01 - III. 4 216 St.Rybník

TTP 5.53.01 - III. 22

Celk.56-S/Z-P17 4 463 4238 4238 4 238 225 0,1616

Z toho půda náležející do ZPF (m2)



Bilance předpokládaného odnětí ZPF pro realizaci urbanistického řešení podle jednotlivých lokalit - místní zájmy

Tab.č.3 Str.č.5

Lokalita Výměra Kultura ZPF BPEJ/Třída Výměra zem. Nezem. Katastrální Předchozí

číslo celkem(m2) v ZÚ mimo ZÚ Celkem podle KN ochrany půdy podle BPEJ půda území souhlas ZPF

Plochy veřejných prostranství - pokračování

60-S/Z-P21 orná 7.53.01 - IV. 1 943 Skalná

zahrada 7.53.01 - IV 423

7.32.11 - II. 501

Celk.60-S/Z-P21 2 994 924 1 943 2 867 2 867 127 M

61-S/Z-P22 4 896 385 385 TTP 5.53.01 - III. 385 4 511 Skalná 0,0281

62-S/Z-P23 TTP 5.53.01 - III. 2 822 Skalná

zahrada 5.53.01 - III. 21

Celk.62-S/Z-P23 5 546 2 843 2 843 2 843 2 703 0,2054 M

63-S/Z-P24 orná 7.50.01-III. 1 495 Skalná

5.52.01 - III. 1 191

5.29.01 - II. 4 330

TTP 7.50.01 -III. 2 068

5.54.11 - IV. 704

zahrada 7.50.01 - III. 20

Celk.63-S/Z-P24 10 638 9 808 9 808 9 808 830

134-S/Z-P25 1 271 700 700 TTP 5.54.11 - IV. 700 571 Skalná M

135-S/Z-P26 5 529 5 529 5 529 orná 5.53.01 - III. 5 529 Skalná M

144-S/Z-P27 orná 7.37.16 - V. 1 820 Skalná

7.29.01 - I. 2 985

5.54.11 - IV. 539

Cel.144-S/Z-P27 7 072 5 344 5 344 5 344 1 728 0,5344

64-SR/Z-P1 3 772 3 772 St.Rybník

65-SR/Z-P2 4 987 4 987 4 987 TTP 7.37.16 - V. 4 987 St.Rybník 0,4987

66-SR/Z-P3 1 322 1 322 1 322 TTP 7.37.16 - V. 1 322 St.Rybník 0,1322

67-SR/Z-P4 6 580 6 580 6 580 TTP 7.53.01 - IV. 6 580 St.Rybník 0,6580

68-SR/Z-P5 2 314 1 742 1 742 TTP 7.32.04 - III. 1 742 572 St.Rybník

69-SR/Z-P5 3 418 3 418 3 418 orná 7.32.04 - III. 3 418 Skalná 0,3418

72-SR/T-P7 290 290 St.Rybník

73-SR/Z-P8 813 13 13 zahrada 7.37.16 - V. 13 800 0,0013

74-SR/Z-P9 723 673 673 orná 7.32.04 - III. 673 50 Skalná M

Celkem v.prost. 163 220 44 019 80 319 124 338 124 338 38 882 8,9557

Plochy smíšené obytné

77-S/Z-S1 5 439 5 439 5 439 orná 7.29.01 - I. 5 439 Skalná 0,5439

78-S/Z-S2 TTP 5.54.11 - V. 1 452

orná 5.54.11 - V. 1 263

Celk.78-S/Z-S2 13 796 2 715 2 715 2 715 11 081 Skalná 0,2715

79-S/Z-S3 815 815 Skalná

Z toho půda náležející do ZPF (m2)



Bilance předpokládaného odnětí ZPF pro realizaci urbanistického řešení podle jednotlivých lokalit - místní zájmy

Tab.č.3 Str.č.6

Lokalita Výměra Kultura ZPF BPEJ/Třída Výměra zem. Nezem. Katastrální Předchozí

číslo celkem(m2) v ZÚ mimo ZÚ Celkem podle KN ochrany půdy podle BPEJ půda území souhlas ZPF

Plochy smíšené obytné- pokračování

80-S/Z-S4 7 197 172 172 TTP 5.53.01 - III. 172 7 025 Skalná

81-S/Z-S5 18 677 18 677 18 677 TTP 5.53.01 - III. 18 677 Skalná

82-S/Z-S6 7 659 2 197 2 197 TTP 5.53.01 - III. 2 197 5 462 Skalná

83-S/Z-S7 TTP 7.50.01 - III. 6 964 832 Skalná 0,7032

orná 7.50.01 - III. 68

Celk. 83-S/Z-S7 7 864 7 032 7 032 7 032 832

84-S/Z-S9 4 096 4 096 Skalná

85-SR/Z-S1 3 761 3 572 3 572 sady 7.32.04 - III. 3 572 189 St.Rybník

85-SR/Z-S1 18 18 18 orná 7.32.04 - III. 18 Skalná

86-SR/Z-S2 orná 7.32.04 - III. 7 640 Skalná

7.29.01 - I. 1 395

Celk.86-SR/Z-S2 9 300 9 035 9 035 9 035 265 M

Celk.smíš.obyt. 78 622 13 337 35 520 48 857 48 857 29 765 1,5186

Plochy dopravní infrastruktury

89-S/Z-D1 1 417 1 417 1 417 TTP 7.50.01 - III. 1 417 Skalná

90-S/Z-D2 TTP 7.68.11 - V. 1 496 Skalná

zahrada 7.50.01 - III. 19 UR

Celk.90-S/Z-D2 2 226 1 515 1 515 1 515 711 0,1496 ÚR

91-S/Z-D3 TTP 5.50.01 - III. 5 910 Skalná

5.72.01 - V. 233

Celk.91-S/Z-D3 6 442 6 143 6 143 6 143 299 0,6143

93-S/Z-D5 895 410 410 TTP 7.37.16 - V. 410 485 Skalná

94-S/Z-D6 1 284 564 564 TTP 5.53.01 - III. 564 720 Skalná

95-S/Z-D7 orná 5.29.01 - II. 583 Skalná

5.53.01 - III. 363

5.52.01 - III. 23

TTP 5.29.01 - II. 14

Celk.95-S/Z-D7 1 060 983 983 983 77

136-S/Z-D8 orná 5.53.01 - III. 1 820 Skalná M

TTP 5.53.01 - III. 2 009

Celk.136-S/Z-D8 16 567 3 829 3 829 3 829 12 738 M

Z toho půda náležející do ZPF (m2)



Bilance předpokládaného odnětí ZPF pro realizaci urbanistického řešení podle jednotlivých lokalit - místní zájmy

Tab.č.3 Str.č.7

Lokalita Výměra Kultura ZPF BPEJ/Třída Výměra zem. Nezem. Katastrální Předchozí

číslo celkem(m2) v ZÚ mimo ZÚ Celkem podle KN ochrany půdy podle BPEJ půda území souhlas ZPF

Plochy dopravní infrastruktury - pokračování

96-SR/Z-D1 orná 7.37.16 - V. 673 Skalná

7.32.04 - III. 7 727

7.29.01 - I. 5 990

7.23.04 - III. 650

Celk.96-SR/Z-D1 15 040 15 040 15 040 15 040 0,8006 M

Celkem dopr. 44 931 9 075 20 826 29 901 29 901 15 030 1,5645

Plochy výroby a skladování

97-S/Z-V1 TTP 7.53.01 - IV. 1 150 St.Rybník

orná 5.50.01 - III. 15 722

Celk.97-S/Z-V1 17 477 16 872 16 872 16 872 605 1,6872 M

98-S/Z-V2 980 962 962 TTP 5.50.01 - III. 962 18 Skalná 0,0962

100-S/Z-V4 orná 5.53.01 - III. 7 539 Skalná

TTP 5.53.01 - III. 20 666

Celk.100-S/Z-V4 42 965 28 205 28 205 28 205 14 760

101-S/Z-V5 46 260 41 611 41 611 TTP 5.53.01 - III. 41 611 4 649 Skalná M

102-S/Z-V6 6 224 1 571 851 2 422 TTP 5.53.01 - III. 2 422 3 802 Skalná M

103-S/Z-V7 25 892 24 088 24 088 TTP 5.52.01 - III. 24 088 1 804 Skalná 2,4088 M

104-S/Z-V8 orná 5.53.01 - III. 4 232 Skalná

5.29.01 - II. 11 515

5.52.01 - III. 5 071

Celk.104-S/Z-V8 20 818 20 818 20 818 20 818

Celkem výroba 160 616 2 533 132 445 134 978 134 978 25 638 4,1922

Plochy technické infrastruktury

137-S/Z-T1 zahrada 5.52.01 - III. 1 180

TTP 5.52.01 - III. 954

Celk.137-S/Z-T1 2 134 2 134 2 134 2 134

Celkem tech. 2 134 2 134 2 134 2 134

Celkem 849 581 132 847 567 715 700 562 700 562 149 019 43,675

Z toho půda náležející do ZPF (m2)



Bilance předpokládaného odnětí ZPF pro realizaci urbanistického řešení podle jednotlivých lokalit - golfové hřiště

Tab.č.3 Str.č.8

Lokalita Výměra Kultura ZPF BPEJ/Třída Výměra zem. Nezem. Katastrální Předchozí

číslo celkem(m2) v ZÚ mimo ZÚ Celkem podle KN ochrany půdy podle BPEJ půda území souhlas ZPF

Golfové hřiště

105+106-S1 TTP 7.32.12 - V. 34 280 Skalná

7.37.16 - V. 30 459

7.32.14 - V. 13 232

7.32.44 - V. 10 955

7.50.01 - III. 7 072

7.68.11 - V. 15 229

orná 7.50.01 - III. 32 503

7.68.11 - V. 1 736

7.32.14 - V. 19 560

7.37.16 - V. 25 284

7.32.44 - V. 241

Celk.105+106-S1 214 788 190 551 190 551 190 551 24 237

107+108-S2 orná 7.32.14 - IV. 15 595 Skalná

7.32.04 - III. 322

TTP 7.32.14 - V. 13

Celk.107+108-S2 15 970 15 930 15 930 15 930 40

Celkem golf 230 758 206 481 206 481 206 481 24 277

Celkem 1 080 339 132 847 774 196 907 043 907 043 173 296 43,675

Z toho půda náležející do ZPF (m2)



Sportovně rekreační aktivity v území Tabulka č. 4

105-S1-areál golfového hřiště - severní část-NSs1 Strana č. 1

Katastr.úz.: Skalná

Funkční využití: Plochy smíšené nazastavěné Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. 105+106-S1

607 PUPFL 230 ČR mimo ZÚ

415/1 TTP 34280 7.32.12 PO mimo ZÚ V.

415/1 TTP 28696 7.37.16 PO mimo ZÚ V.

415/1 TTP 4612 7.32.14 PO mimo ZÚ V.

478/1 orná 23399 7.50.01 PO mimo ZÚ III.

478/1 orná 1736 7.68.11 PO mimo ZÚ V.

328/1 TTP 4966 7.32.44 ČR mimo ZÚ V.

328/1 TTP 786 7.50.01 ČR mimo ZÚ III.

533/1 orná 19025 7.32.14 PO mimo ZÚ V.

415/3 TTP 2228 7.50.01 PO mimo ZÚ III.

415/3 TTP 1691 7.32.44 PO mimo ZÚ V.

415/2 TTP 2037 7.32.14 PO mimo ZÚ V.

445 orná 14399 7.37.16 PO mimo ZÚ V.

445 orná 535 7.32.14 PO mimo ZÚ V.

486/2 TTP 8281 7.68.11 město mimo ZÚ V.

486/2 TTP 2212 7.32.44 město mimo ZÚ V.

486/2 TTP 885 7.50.01 město mimo ZÚ III.

578/1 orná 10885 7.37.16 PO mimo ZÚ V.

490/1 PUPFL 501 město mimo ZÚ

420 orná 9104 7.50.01 PO mimo ZÚ III.

468 TTP 313 7.32.14 ČR mimo ZÚ V.

328/2 TTP 2597 7.50.01 město mimo ZÚ III.

328/2 TTP 1540 7.32.44 město mimo ZÚ V.

317/1 ostatní pl. 2069 město mimo ZÚ

477 PUPFL 6307 ČR mimo ZÚ

317/2 TTP 5705 7.68.11 město mimo ZÚ V.

317/2 TTP 197 7.32.44 město mimo ZÚ V.

460 TTP 4825 7.32.14 PO mimo ZÚ V.

1760 ostatní pl. 4238 město mimo ZÚ

1750/1 ostatní pl. 951 město mimo ZÚ

1749/2 ostatní pl. 3083 ČR mimo ZÚ

411/1 TTP 1763 7.37.16 FO mimo ZÚ V.

411/1 TTP 259 7.32.14 FO mimo ZÚ V.

411/1 TTP 764 7.32.14 FO mimo ZÚ V.

321/1 TTP 285 7.32.44 město mimo ZÚ V.

321/1 TTP 745 7.68.11 město mimo ZÚ V.

321/1 TTP 552 7.50.01 město mimo ZÚ III.

1761 ostatní pl. 1368 ČR mimo ZÚ

533/3 ostatní pl. 13 ČR mimo ZÚ

487/2 ostatní pl. 907 město mimo ZÚ

478/2 ostatní pl. 871 FO mimo ZÚ

Celkem 105-S1 209 839

ROZVOJOVÉ PLOCHY - NEZASTAVĚNÉ PLOCHY

SEZNAM DOTČENÝCH POZEMKŮ



Tabulka č. 4

Sportovně rekreační aktivity v území Strana č. 2

105-S1-areál golfového hřiště - severní část - NSs1 Katastr.úz.: Skalná

Funkční využití: Plochy smíšené nazastavěné Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. 105+106-S1 

525/5 ostatní pl. 64 mimo ZÚ

514/1 orná 11 7.32.44 město mimo ZÚ V.

1769/3 ostatní pl. 63 město mimo ZÚ

1749/1 ostatní pl. 194 město mimo ZÚ

487/3 ostatní pl. 684 PO mimo ZÚ

321/2 TTP 458 7.68.11 město mimo ZÚ V.

487/5 ostatní pl. 440 ČR mimo ZÚ

533/5 TTP 422 7.32.14 město mimo ZÚ V.

1770/3 ostatní pl. 398 město mimo ZÚ

320/2 ostatní pl. 241 město mimo ZÚ

490/2 PUPFL 27 město mimo ZÚ

487/1 ostatní pl. 314 ČR mimo ZÚ

485 PUPFL 298 ČR mimo ZÚ

534/2 PUPFL 270 ČR mimo ZÚ

1770/2 ostatní pl. 251 město mimo ZÚ

514/2 orná 230 7.32.44 PO mimo ZÚ V.

1750/3 ostatní pl. 180 PO mimo ZÚ

1770/4 ostatní pl. 115 PO mimo ZÚ

486/7 TTP 24 7.50.01 ČR mimo ZÚ III.

415/4 TTP 64 7.32.44 PO mimo ZÚ V.

490/3 PUPFL 19 PO mimo ZÚ

478/3 ostatní pl. 72 město mimo ZÚ

1770/5 ostatní pl. 62 město mimo ZÚ

478/4 TTP 40 7.68.11 město mimo ZÚ V.

487/4 ostatní pl. 7 PO mimo ZÚ

Celkem 105+106-S1 4 947

Celkem 214 786

Tabulka č. 4

Sportovně rekreační aktivity v území Strana č. 2

107-S2 - areál golfového hřiště - jižní část - NSs1 Katastr.úz.: Skalná

Funkční využití: Plochy smíšené nazastavěné Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. 107+108-S2

342 orná 15595 7.32.14 PO mimo ZÚ V.

342 orná 322 7.32.04 PO mimo ZÚ III.

343/2 TTP 13 7.32.14 PO mimo ZÚ V.

1748 ostatní pl. 40 město mimo ZÚ

340 PUPFL 6 ČR mimo ZÚ

Celkem 107+108-S2 15 976

ROZVOJOVÉ PLOCHY - NEZASTAVĚNÉ PLOCHY

SEZNAM DOTČENÝCH POZEMKŮ



ROZVOJOVÉ PLOCHY - NEZASTAVĚNÉ PLOCHY

SEZNAM DOTČENÝCH POZEMKŮ

Tabulka č. 4

Sportovně rekreační aktivity v území Strana č. 3

110-S4 - rekreační loučka u přírodního koupaliště Katastr.úz.: Skalná

Skalná NSs3 Etapa výst: 

Funkční využití: Plochy smíšené nazastavěné

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. 110-S4

1749/1 ostatní pl. 174 město mimo ZÚ

317/1 ostatní pl. 1 072 město mimo ZÚ

320/2 ostatní pl. 124 město mimo ZÚ

320/1 ostatní pl. 28 FO mimo ZÚ

328/2 TTP 2 937 7.32.44 město mimo ZÚ V.

321/1 TTP 873 7.68.11 město mimo ZÚ V.

321/2 TTP 145 7.68.11 město mimo ZÚ V.

Celkem 110-S4 5 353

Poznámka: Plocha 110-S4 - nazastavěná smíšená kulturní krajina využívaná 

pro rekreaci - trvalá součást ZPF



Tabulka č. 5

Územní rezervy Strana č. 1

Rozvojová plocha č. R1, R2,R8,R10,R11,R13 Katastr.úz.: Starý Rybník

Funkční využití: Plochy územních rezerv Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. R1

89/19 TTP 21982 7.37.16 ČR mimo ZÚ V.

89/19 TTP 2084 7.32.04 ČR mimo ZÚ III.

483/2 TTP 10 7.37.16 FO mimo ZÚ V.

584 ostatní pl. 139 město

89/20 TTP 439 7.37.16 FO mimo ZÚ V.

Celkem R1 24655

Rozvojová plocha č. R2

329/4 TTP 1 858 7.37.16 FO mimo ZÚ V.

329/5 TTP 73 7.37.16 FO mimo ZÚ V.

329/1 TTP 10 359 7.37.16 město mimo ZÚ V.

Celkem  R2 12 290

Rozvojová plocha č. R8

198/1 TTP 6 524 5.50.01 mimo ZÚ III.

1421/1 orná 3 284 5.50.01 mimo ZÚ III.

Celkem R8 9 808

Rozvojová plocha č. R10

457/1 TTP 13 378 7.37.16 ČR mimo ZÚ V.

Celkem R10 13 378

Rozvojová plocha č. R11

434/1 TTP 12 410 7.37.16 FO mimo ZÚ V.

Celkem R11 12 410

Rozvojová plocha č. R13

40/1 PUPFL 4 778 ČR

434/1 TTP 7 009 7.32.04 FO mimo ZÚ III.

Celkem R13 11 787

Rozvojová plocha č. R16

260/15 orná 2859 7.32.04 město mimo ZÚ III.

260/15 orná 708 7.29.01 město mimo ZÚ I.

Celkem R16 3567

Poznámka: Plochy R1, R2, R8, R10, R11, R13, R16 - územní rezervy - není předmětem bilance 

   předpokládaného záboru ZPF

ÚZEMNÍ REZERVY

SEZNAM DOTČENÝCH POZEMKŮ



Tabulka č. 5

Územní rezervy Strana č. 2

Rozvojová plocha č. R3, R4, R5, R6, R7 Katastr.úz.: Skalná

Funkční využití: Plochy územních rezerv Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. R3

1527/1 ostatní pl. 19 101 PO mimo ZÚ

1839/1 ostatní pl. 117 město v ZÚ

1574/1 ostatní pl. 6 689 PO mimo ZÚ

1544/1 ostatní pl. 91 město mimo ZÚ

1575 TTP 2 837 5.53.01 FO mimo ZÚ III.

Celkem  R3 28 835

Rozvojová plocha č. R4

1575 TTP 1706 5.50.01 FO mimo ZÚ III.

1575 TTP 8331 5.53.01 FO mimo ZÚ III.

1575 TTP 268 5.54.11 FO mimo ZÚ IV.

1527/1 TTP 202 5.53.01 PO mimo ZÚ III.

1527/4 TTP 145 5.50.01 PO mimo ZÚ III.

1575 TTP 2571 5.53.01 PO mimo ZÚ III.

1527/1 TTP 10553 5.54.11 PO mimo ZÚ IV.

1527/1 TTP 9380 5.53.01 PO mimo ZÚ III.

1527/16 ostatní pl. 3 PO mimo ZÚ

1527/4 TTP 297 5.53.01 PO mimo ZÚ III.

1527/10 ostatní pl. 863 PO mimo ZÚ

1527/14 ostatní pl. 234 PO mimo ZÚ

1527/11 ostatní pl. 32 PO mimo ZÚ

1536/2 TTP 172 5.54.11 PO mimo ZÚ IV.

Celkem  R4 46 225

Rozvojová plocha č. R5

1527/4 ostatní pl. 299 PO mimo ZÚ

1575 TTP 1 485 5.53.01 FO mimo ZÚ III.

1527/1 ostatní pl. 294 PO mimo ZÚ

Celkem  R5 2 078

Rozvojová plocha č. R6

808 ostatní pl. 3 392 FO mimo ZÚ

1785 ostatní pl. 990 město mimo ZÚ

802/1 orná 3 694 5.53.01 FO mimo ZÚ III.

809/1 TTP 1 822 5.53.01 ČR mimo ZÚ III.

802/2 TTP 8 967 5.53.01 FO mimo ZÚ III.

810/1 TTP 512 FO mimo ZÚ

801 TTP 8 164 5.53.01 město mimo ZÚ III.

Celkem  R6 27 541

Rozvojová plocha č. R7

260/11 orná 21672 7.32.04 FO mimo ZÚ III.

260/11 orná 68 7.29.01 FO mimo ZÚ I.

260/11 orná 18420 7.37.16 FO mimo ZÚ V.

260/5 orná 9283 7.32.04 FO mimo ZÚ III.

260/5 orná 1886 7.29.01 FO mimo ZÚ I.

260/13 orná 10041 7.37.16 FO mimo ZÚ V.

260/12 orná 209 7.32.04 FO mimo ZÚ III.

171/2 orná 10 7.37.16 FO mimo ZÚ V.

260/14 orná 7415 7.37.16 město mimo ZÚ V.

260/14 orná 106 5.54.11 město mimo ZÚ IV.

260/14 orná 4096 7.29.01 město mimo ZÚ I.

Celkem R7 73 205

Poznámka: Plochy R3,R4,R5,R6,R7 - územní rezervy - není předmětem bilance 

   předpokládaného záboru ZPF

ÚZEMNÍ REZERVY

SEZNAM DOTČENÝCH POZEMKŮ



Tabulka č. 5

Územní rezervy Strana č. 3

Rozvojová plocha č. R9, R12, R14, R15 Katastr.úz.: Skalná

Funkční využití: Plochy územních rezerv Etapa výst: 

parc.č. kultura výměra BPEJ vlastník pozn. třída

pozemku m
2

ochrany

Rozvojová plocha č. R9

220 ostatní pl. 954 FO mimo ZÚ

1777/1 ostatní pl. 141 město v ZÚ

1772 ostatní pl. 300 ČR mimo ZÚ

715/2 orná 274 7.32.11 město mimo ZÚ II.

260/11 orná 954 7.37.16 FO mimo ZÚ V.

715/2 orná 197 7.32.11 město mimo ZÚ II.

260/11 orná 16 539 7.32.04 FO mimo ZÚ III.

260/11 orná 11 967 7.37.16 FO mimo ZÚ V.

756/2 zahrada 92 7.32.11 město v ZÚ II.

756/3 zahrada 49 7.32.11 město v ZÚ II.

Celkem R9 31 467

Rozvojová plocha č. R12

260/1 orná 2 080 7.32.04 FO mimo ZÚ III.

260/2 orná 1 585 7.32.04 FO mimo ZÚ III.

260/12 orná 129 7.32.04 FO mimo ZÚ III.

Celkem R12 3 794

Rozvojová plocha č. R14

260/11 orná 1 276 7.32.04 FO mimo ZÚ III.

260/12 orná 421 7.32.04 FO mimo ZÚ III.

260/1 orná 845 7.32.04 FO mimo ZÚ III.

260/5 orná 12 7.32.04 FO mimo ZÚ III.

260/12 orná 51 7.32.04 FO mimo ZÚ III.

260/5 orná 326 7.32.04 FO mimo ZÚ III.

Celkem R14 2 931

Rozvojová plocha č. R15

260/1 orná 5052 7.32.04 FO mimo ZÚ III.

260/7 orná 6628 7.32.04 město mimo ZÚ III.

260/2 orná 9064 7.32.04 FO mimo ZÚ III.

260/5 orná 145 7.32.04 FO mimo ZÚ III.

260/10 orná 71 7.32.04 ČR mimo ZÚ III.

260/12 orná 1140 7.32.04 FO mimo ZÚ III.

Celkem R15 22 100

Rozvojová plocha č. R17

1536/1 TTP 11377 5.54.11 město mimo ZÚ IV.

1535/2 orná 17 5.54.11 FO mimo ZÚ IV.

1518/2 orná 25 5.54.11 FO mimo ZÚ IV.

-440 ostatní pl. 12 FO mimo ZÚ

2197 zahrada 8 5.54.11 FO mimo ZÚ IV.

1540/6 zahrada 18 5.54.11 FO mimo ZÚ IV.

Celkem R17 11 457

Poznámka: Plochy R9, R12, R14, R15, R17  - územní rezervy - není předmětem bilance 

   předpokládaného záboru ZPF

ÚZEMNÍ REZERVY

SEZNAM DOTČENÝCH POZEMKŮ


